iy

VKPATHA
NEPKABHA CJIVKBA YKPATHHU 3 JIIKAPCHKHX 3ACOFBIB

CBIJIOI[TBO [TPO TEPXKABHY PEECTPAIIIO

Ne 14804/2015
Menauunnii Bupi6d
Komnpecopu meau4Hi

HA36a MEOUYHOZ0 GUPODY, MUN, GUO, MAPKA MOUO

|

rnac besnexu

B JlogaTky Ao ganoro CeigourBa

HOMep 32I0H0 3 Kamano2om

Brpobnux
EKOM spol. s r.o.
Priemyselna 5031/18, 921 01 Piest'any, Slovak Republic

HATUMEHYBOHHSA KPATHU-GUPOOHUKA, MICYEIHAXOONCEHHA GUPOBHUYmMad

IO BIAMOBIA€ peecTpaliffHUM MaTepianaM, 3TiNHO 3 Haka3zoM JlepxaBHOi ciyx6m
Ykpainu 3 mikapcbkmx 3aco0iB Bim 12.06.2015 Ne 452 BHecenwmit 10 Jlep»KaBHOTO peEeCTpy
MEIUYHOI TEXHIKM Ta BUpOOIB MEIUYHOTO IIPHU3HAYECHHS 1 JO3BOJISHUN A 3aCTOCYBaHHS Ha
Teputopii YKpainu.

Ctpok aii cBinonTBa HeoOMeKeHHUIT

IMepmmii 3acrynnuk I'osioBu ' . O.A. AsiekceeBa

MII

MD Ne()86024



Honatoxk Ne 1
1o CeigonTaa

JOOATOK
1o CeimonTsa Ipo nepxaBHy peectpariro Ne 14804/2015 six 12.06.2015
Kommpecopu Meanuni Bupobrmmrea EKOM spol. s r.0. (Slovak Republic)

o Ha3zea moaudikanii meauuHoro Bupodby Hazea moandikanii mequynoro Bupody
3/m AHIiHCHKOK MOBOO YKPaiHCBKOK MOBOIO
1. | Compressor DK50 Kommpecop DK50
2. | Compressor DK50 S Komnpecop DK50 S
3. | CompressorDK50 B Kowmmpecop DK50 B
4. | Compressor DK50 BS Kommnpecop DK50 BS
5. | Compressor DK50 Z Komnpecop DK50 Z
6. | Compressor DK50-10 Z Komupecop DK50-10 Z
7. | Compressor DK50-10 S Komnpecop DK50-10 S
8. | Compressor DK50-10 Z/M Kommpecop DK50-10 Z/M
9. | Compressor DK50-10 S/M Komnpecop DK50-10 S/M
10. | Compressor DK50 PLUS Kommnpecop DK50 PLUS
11. | Compressor DK50 PLUS/M Komnpecop DK50 PLUS/M
12. | Compressor DK50 PLUS S/M Kommpecop DK50 PLUS S/M
13. | Compressor DK50 PLUS S Komnpecop DK50 PLUS S
14, | Compressor DK50 2V Kommpecop DK50 2V
15, | Compressor DK50 2V/M Komnpecop DK50 2V/M
16. | Compressor DK50 2VS Kommnpecop DK50 2VS
17. | Compressor DK50 2VS/M Kommpecop DK50 2VS/M
18. | Compressor DK50 2V/50 Komnpecop DK50 2V/50
19. | Compressor DK50 2V/50/M Kommpecop DK50 2V/50/M
20. | Compressor DK50 2V/50S Komnpecop DK50 2V/508
21. | Compressor DK50 2V/50S/M Kommpecop DK50 2V/508/M
22. | Compressor DK50 2V/110 Kommpecop DK50 2V/110
23. | Compressor DK50 2V/110/M Kommpecop DK50 2V/110/M
24. | Compressor DK50 2V/110S/M Kommpecop DK50 2V/110S/M
25. | Compressor DK50 2x2V/110 Komnpecop DK50 2x2V/110
26. | Compressor DK50 2x2V/110/M Komnpecop DK50 2x2V/110/M
27. | Compressor DK50 2x2V/110S/K Kommpecop DK50 2x2V/110S/K
28. | Compressor DK50 2x2V/110S Kommpecop DK50 2x2V/1108S
29. | Compressor DK50 2x2V/110S/M Kommnpecop DK50 2x2V/110S/M
30. | Compressor DK50 4x2VT/M Komnpecop DK50 4x2VT/M
31. | Compressor DK50 6x2VT/M Kommpecop DK50 6x2VT/M
32. | Compressor DK50 9x2VT/M Kommpecop DK50 9x2VT/M
33. | Compressor DK50 12x2VT/M Kommpecop DK50 12x2VT/M
34. | Compressor DK50 15x2VT/M Komnpecop DK50 15x2VT/M
35. | Compressor DK50 4VR/50 Kommpecop DK50 4VR/50
36. | Compressor DK50 4VR/50/M Komnpecop DKS0 4VR/50/M
37. | Compressor DK50 4VR/50S Kommpecop DK50 4VR/50S
38. | Compressor DK50 4VR/50S/M Komnpecop DK50 4VR/50S/M
39. | Compressor DK50 4x4VRT/M Kommpecop DK50 4x4VRT/M
40. | Compressor DK50 6x4VRT/M Kommpecop DK50 6x4VRT/M
41. | Compressor DK50 9x4VRT/M Komnpecop DK50 9x4VRT/M
42. | Compressor DK50 12x4VRT/M Kommpecop DK50 12x4VRT/M
43. | Compressor DK50 15x4VRT/M Kommpecop DK50 15x4VRT/M
44. | Compressor DUO Komnpecop DUO
45. | Compressor DUO T 1R

Hepmmnii 3actymaux IosioBu
Hep:kimikciry:xou Ykpainn

WiD

HA

iy

i HDEH::J"L;";;"}.

N9086025

0O.A. AnekceeBa



Honatok Ne 1
no CeigonTsa

JOJATOK

no Ceimonrsa npo aepxasHy peectparito Ne 14804/2015 six 12.06.2015
Kommpecopu menmuni BupobHEIITBa EKOM spol. s r.o. (Slovak Republic)

46. | Compressor DUO/M Kommpecop DUO/M

47. | Compressor DUO T/M Kommnecop DUO T/M

48. | Compressor DUO 2VT/M Kommpecop DUO 2VT/M

49. | Compressor DUO 2/M Kommpecop DUO 2/M

50. | Compressor DUO 2T/M Kommpecop DUO 2T/M

51. | Compressor DUO 2V Kommpecop DUO 2V

52. | Compressor DUO 2V/M Komnpecop DUO 2V/M

53. | Compressor DUO 2VT Kommnpecop DUO 2VT

54. | Compressor DUO 2 Komnpecop DUO 2

55. | Compressor DUO 2T Kommpecop DUO 2T

56. | Compressor DK50 4x4VRTS/M Komnpecop DK50 4x4VRTS/M
57. | Compressor DK50 6x4VRTS/M Komnpecop DK50 6x4VRTS/M

58. | Compressor DK50 9x4VRTS/M

Kommpecop DK50 9x4VRTS/M

59. | Compressor DK50 12x4VRTS/M

Komnpecop DK50 12x4VRTS/M

60. | Compressor DK50 15x4VRTS/M

Kommpecop DK 50 15x4VRTS/M

61. | Compressor DK50 PLUS MOBILE

Kommpecop DK50 PLUS MOBILE

62. | Compressor DK50 PLUS/M MOBILE

Kommpecop DK50 PLUS/M MOBILE

63. | Compressor DK50 2V MOBILE

Kommpecop DK50 2V MOBILE

64. | Compressor DK50 2V/M MOBILE

Kommpecop DK50 2V/M MOBILE

65. | Compressor DO 2.1

Kommnpecop DO 2.1

66. | Compressor DO 2.1T

Komnpecop DO 2.1T

67. | Compressor C235

Kommpecop C235

68. | Compressor DO 2.1 Z

Kommpecop DO 2.1 Z

69. | Compressor DO 2.1 TZ

Komnpecop DO 2.1 TZ

70. | Compressor DO 2.1-10

Komnpecop DO 2.1-10

71. | Compressor DO 2.1-10 T

Kommpecop DO 2.1-10 T

72. | Compressor DOM Komnpecop DO M
73. | Compressor DK50 DS Kommpecop DK50 DS
74. | Compressor DK50 DE Komnpecop DK50 DE
75. | Compressor MC40 Komnpecop MC40
76. | Compressor DK50 DI Komnpecop DK50 DI

Ilepmuii 3acTtynauk INosioBn
Jepxaixeryx6n Ykpainu

MD

Ne) 86026

0O.A. AllekceeBa



JOIATOK

Honatok Ne 2
1o CeimonTsa

no Csizoursa mnpo aepxasHy peectpauito Ne 14804/2015 Binx 12.06.2015

Komnpecopu menmyani Bupobaunrea EKOM s

pol. s r.0. (Slovak Republic)

Ne Karanoxunii Hazpa KoMIIeKTyBaJIbHOTO BUPOOY Ha3zea KOMIJIEKTYBaJIbLHOr0 BHPODY
3/n HOMep AHITIHCHKOI0 MOBOKO YKpaiHCHKOI0 MOBOIO
1 601011362 Aggregate IBA-363 1BA-363 60 Hz Arperar 1BA-363 1BA-363 60 ',

2) 601011372-000 | Aggregate 230V/50Hz Arperar 230B/50 I'n,

3 601011510-000 | Aggregate 230V/50Hz Arperar 230B/50 I'ip

4 601011220-000 | Aggregate 230V/50Hz Arperat 230B/50 I'ip

5 601011511-000 | Aggregate 1V 230V/50Hz Arperar 1V 230B/50 I'n,

6 601011225-000 | Aggregate 2V 230V/50Hz Arperar 2V 230B/50 I'u

7 603011771-000 | Aggregate 1x2V/110 230V/50Hz Arperar 1x2V/110 230B/50 'y

8 603011772-000 | Aggregate 2x2V/110 230V/50Hz Arperart 2x2V/110 230B/50 I'n

9 603011794-000 | Aggregate 2x2V/110 400V left Arperat 2x2V/110 400B nisnit

10 603011795-000 | Aggregate 2x2V/110 400V right Arperat 2x2V/110 400B npaeuii

11 601011225-100 | Aggregate 2V 400V Arperar 2V 400B

12 603011792-000 | Aggregate 2V 400V Arperar 2V 400B

13 603011753-000 | Aggregate 2V 230V/50Hz Arperart 2V 230B/50 Tt

14 603011767-000 | Aggregate 2V/M 230V/50Hz Arperar 2V/M 230B/50 I'n

15 603011741-000 | Aggregate complete Arperat KOMIIEKTHHIA

16 035400012-000 | Aggregate Airmatic 230V/50Hz Arperat Airmatic 230B/50 'l

17 602011313-000 | Aggregate compressor for DK50D 230V/50Hz Arperat koMmnpecopa wis DKSOD 230B/50 I'n

18 602011330-000 | Aggregate compressor for DK50DM 230V/50Hz Arperat xomMnpecopa s DKS0DM 230B/50 T’
19 035400008-000 | Aggregate IP55 230V/50Hz Arperat IP55 230B/50 'y

20 602011506-000 | Aggregate 2V 10bar 400V/50Hz Arperar 2V 10 6ap 400B/50 I'n

21 099000004-000 | Molecular sieve MonekyaspHe CHTO

22 024000493-000 | Connecting element DISS 1160-A without valve 3'ennysanpHuii snement DISS 1160-A 6e3 kranana

23 024000492-000 | Connecting element DISS 1160-A DISS 1160-A with valve 3'emnysanbHuii snement DISS 1160-A 3 knananom OUT

OouT

24 025000006-000 | Felt insertion TloBcTAHA BKNAAKA

25 025000004-000 | Felt insertion IToscTsAHa BKNagKa

26 024000483-000 | Felt insertion IToBcTsiHa BiU1aAKa

27 025200049-000 | Filter bush 630623 Brnagxa dinetpa 630623

28 025200048-000 | Filter bush 1110458 Bknanka ¢inerpa 1110458

29 035300001-000 | Ventilator 230V Benrnnstop 230B

30 035300006-000 | Ventilator NMB 4715MS 230V Bentunarop NMB 4715MS 230B

31 035300007-000 | Ventilator Bentunarop

32 035300016-000 | Ventilator Bentunarop

33 041000115-000 | Screw M6x30 ['Bunt M6x30

34 024000363-000 | Screw M5x16 I'sunt M5x16

35 024000007-000 | Membrane screw I'suHT MeMbpaHn

36 041000045-000 | Screw M6x110 I'BymT M6X110

37 041000099-000 | Screw M6x120 I'BunT M6X120

38 038220001-000 | Protective switch D/2 230V 3axucHnii BuMukau D/2 230B

39 038220005-000 | Protective switch FA1 40A 3axucHuii BuMukay FA1 40A

40 038220006-000 | Protective switch FA1 50A 3axucHuil BuMukad FAT 50A

41 038220004-000 | Protective switch FA13 3axucHuii BUMikad FA13

42 038220007-000 | Protective switch FA2 3axucHuit BumMrkay FA2

43 033500001-000 | Switch 2-half 16A Bumuxau 2-mos 16A

44 033500025-000 | Switch Brmukay

45 025500097-000 | Nut diameter 22 I"afika miameTp 22

46 024000068-000 | Nut Taiixa

47 024000328-000 | Nut Taiika

48 024000118-000 | Nut Iaiika

49 025400088-000 | Nut G 3/4 thick Taiika G 3/4 moiima

50 024000052-000 | Nut G 3/4 thick laiika G3/4 molima

51 024000326-000 | Nut G 3/8 thick Talika G 3/8 moiima

52 024000162-000 | Nut M12x1 I"aitka M12x1

53 024000199-000 | Nut M6 I"aiika M6

54 024000371-000 | Nut water valve T"afika BOAgHOro KilanaHa

55 024000107-000 | Nut water valve I"afika BOAAHOrO KiIanaHa

56 024000961-000 | Nut water valve ["ajika BOAAHOrO KilanaHa

Ilepmuii 3actynauk I'oiosn
Hepxaikenyx0u Ykpainu

N\ 1))

0O.A. AnekceeBa

3086027




JIONATOK

JlonaTox Ne 2
1o Ceimoinrsa

1o CeifonrTaa npo nepxkaBHy peecrparito Ne 14804/2015 Bix 12.06.2015

Komnpecopu menugsi BupoOHunTBa EKOM s

pol. s r.0. (Slovak Republic)

57 024000291 Nut I"afika

58 024000523-000 | Nut laifka

59 024000027-000 | Connecting nut "aiika 3'enuyBanpHA

60 024000006-000 | Membrane jack I'Hi3no Membpann

61 604021070-000 | Cylinder head lonosa 1mainapa

62 604021208-000 | Cylinder head T"oioBa mwtiHgpa

63 604031119-000 | Cylinder head T"onosa uuninapa

64 604021335-000 | Cylinder head complete ToioBa UMTiHApa KOMIUIEKTHA
65 604021337-000 | Cylinder head complete TonoBa UMITIHAPA KOMILNEKTHA
66 604021336-000 | Cylinder head complete I"onoBa MMIiHAPa KOMIIEKTHA
67 604021210-000 | Cylinder head complete I"onoBa nuIHAPa KOMIJIEKTHA
68 037900007-000 | Beep BZ-06 T'ynok BZ-06

69 037900008-000 | Humidity sensor JlaT4uK BOJOTOCTI

70 023000355-000 | Rear doors for DK50DM JBepi 3aaui 111 DKSODM

71 023000323-000 | Rear doors for DK50D JlBepi 3amni s DK50D

72 023000324-000 | Front doors for DK50D JBepi nepenni a1 DK50D

73 023000356-000 | Front doors for DKS0DM JBepi nepenni ans DK50DM
74 035120003-000 | Motor 400V Ieuryn 400B

75 035110011-000 | Motor 230V JBuryH 230B

76 035110008-000 | Motor 230V JlBuryn 230B

77 035110017-000 | Motor for DK50D 230V/50Hz Jiuryn pis DKS0D 230B/50 T
78 035110010-000 | Motor for DK50D 230V/50Hz Jeuryn ans DK50D 230B/50 'y
79 025400018-000 | Damper 1/8 thick Hemndep 1/8 moitma

80 604021215-000 | Damping element S Jemnipyrounii enement S

81 604021216-000 | Damping element H JHemndipyiounii enemenT H
82 024000503-000 | Holder thermal switch Tprmau TENNOBOro BUMHKAqa
83 024000504-000 | Holder thermal switch TprmMay TennoBoro BUMHKaua
84 024000372-000 | Holder Tpumau

85 024000373-000 | Holder Tpumau

86 024000127-000 | Holder Tpumay

87 023000167-000 | Holder ventilator Tpumay seTuastopa

88 024000366-000 | Holder 2 Tpumay 2

89 023000340-000 | Holder Tpumay

90 023000338-000 | Holder dryer Tpumay ocynrypaga

91 023000067-000 | Holder aspirator TprMay BiACMOKTYIOYOTO MPUCTPOIO
92 062000048-000 | Holder suction tip -big TprMay BENTHKOro BiICMOKTYHOUOTO HAKOHEYHUKA
93 062000047-000 | Holder suction tip- small Tpumay MaAIOT0 BIACMOKTYHOUYOTO HAKOHEYHHUKA
94 023000782-000 | Holder bulb TpumMau nocymuu

95 604021135-000 | Kit for filtration Habip ama dinetpaunii

96 604021023-000 | Valve board Jlomka k1anana

97 604011388-000 | Evaporator Bumapunk

98 033100004-000 | Clamp ASK1/EN 3axuM ASK1/EN

99 033100007-000 | Clamp 3WKHM

100 | 033100021-000 | Clamp Saxum

101 033100020-000 | Clamp SaKuM

102 062000488-000 | Clamp for cable Saxum s kabesis

103 | 024000947-000 | Clamp G1/4 FF 3axum G1/4 FF

104 | 024000948-000 | Clamp G1/4 MF 3axuM G1/4 MF

105 | 604021305-000 | Lock 3aMox

106 | 029000079-000 | Lock 3amoK

107 | 604011272-000 | Indicator damp Innukarop Bonorocri

108 604011213-000 | Evaporator Bunaposygau

109 604021150-000 | Evaporator Bunaposysay

110 604031077-000 | Camera sensor Kamepa patunka

111 602021063-000 | Left camera Kawmepa nipa

112 | 602021068-000 | Left camera Kamepa niga

113 603021121-000 | Left camera Kamepa nisa

114 | 602021062-000 | Right camera Kawmepa npasa

115 602021067-000 | Right camera Kamepa npasa

Ilepmmuii 3acTynauk I'osioBu
Jepxiikeayxon Yrpainn

“Wip

2

2
J’-f

By,
T
«

0O.A. AlekceeBa

N‘9086028 2



JOJATOK

Honarok Ne 2
no CsizonTsa

o CeigonTsa Ipo AepxkaBHy peectpamiro Ne 14804/2015 Bix 12.06.2015

Kommpecopu Meaudni Bupo6uuurea EKOM spol. s r.o. (Slovak Republic)
116 | 603021120-000 | Right camera Kamepa npaea
117 604021149-000 | Drying chamber CymuiisHa Kamepa
118 | 604021226-000 | Drying chamber CymuieHa kaMepa
119 | 036300002-000 | Coil 230V 8W Kotymka 230B 8BT
120 | 036300001-000 | Coil 230V 8W Kotymka 230B 8Bt
121 036100049-000 | Solenoid valve EV250B 10BD plus coil Knanan conenoizuuit EV250B 10BD nimoc KaTymrka
122 036100020-000 | Solenoid valve EV220B 10B plus coil Knanan cosenoiaunii EV220B 10B rumoc kaTymika
123 036100015-000 | Solenoid valve G1/8 thick Knarnan conenoiauuii G1/8 moiima
124 036100050-000 | Solenoid valve EV250B12BD G12E NO Knanan conenoiguuit EV250B12BD G12E NO
125 | 036100021-000 | Solenoid valve EV220A14B G12N NO Knanau coneroinmuit EV220A14B G12N NO
126 036100017-000 | Solenoid valve 2/2 NO 1/8 Knanan conenoignnii 2/2 NO 1/8
127 036100022-000 | Solenoid screw EV210A 230V Conenoinanit reunt EV210A 230B
128 604011405-000 | Solenoid valve complete 230V Cornenoiguuit KnanaH KoMILIeKTHH# 230B
129 | 604011501-000 | Solenoid valve complete 230V ConeHoifugi xanal KoMmekTHuii 230B
130 604011298-000 | Solenoid valve complete 230V ConeHoinHui kinanad komnnextauli 230B
131 604011370-000 | Solenoid complete with holder CorneHoin KOMIVIEKTHHIA 3 TpUMadeM
132 | 603011740-000 | Solenoid complete 230V Coneroin kommuiektHui 230B
133 025300009-000 | Throttle valvel 1/8 thick JlpocempHnii knanau 1/8 moliMa
134 | 025300010-000 | Shut-off valve 3/4 thick 3anipuuii knanad 3/4 nroiima
135 025300022-000 | Logical valve Jloriunuil KnanaH
136 | 025300013-000 | Retum valve G1/2 thick 3sopotHiii kranan G1/2 nrotima
137 604011025-000 | Safety valve 3anobGikHU KanaH
138 604011396-000 | Safety valve 3ano6ixHKit knanau
139 025300006-000 | Return valve G1/2 thick MG 3/8 F 3BopoTHili knanan G1/2 groitma MG 3/8 F
140 | 024000391-000 | Retum valve 3BOPOTHIl KnanaH
141 024000359-000 | Return valve G3/8 thick 3BopoTHiit Kianad G3/8 moiiMa
142 | 024000288-000 | Retum valve 3/8 thick 3BopoTHil KianaH 3/8 nroitma
143 604011026-000 | Return valve 3BOPOTHI KIanaH
144 033500009-000 | Button MT10 Knonka MT10
145 062000003-000 | Cover Kpuika
146 | 025500122-000 | Elbow 8/6-1/4 Konino 8/6-1/4
147 | 025400070-000 | Elbow G1/2 thick MF Konino G1/2 moitma MF
148 | 025400071-000 | Elbow G3/4 thick MF Konino G3/4 moiima MF
149 | 025400101-000 | Elbow G3/4 thick MM Konino G3/4 mrofima MM
150 | 025400034-000 | Elbow MF 3/8 Komnino MF 3/8
151 025400100-000 | Elbow L G1/8 MF Konixo L G1/8 MF
152 025500144-000 | Elbow WE 22 G3/4 thick MM Konitno WE 22 G3/4 moitma MM
153 | 062000053-000 | Elbow Konino
154 029000059-000 | Wheel MKR-S-75 Konecuko MKR-S-75
155 029000058-000 | Wheel brake MKRIM-S-75 Konecuxko ransmisne MKRIM-S-75
156 029000011-000 | Wheel brake DGS M F ANT Konecuko ransmiBHe DGS M F ANT
157 029000010-000 | Wheel brake DGS M ANT Konecuxo ranemisie DGS M ANT
158 029000006-000 | Working ring Kinnue obeptansme
159 | 029000007-000 | Strong ring Kinsue Minae
160 029000008-000 | Return ring Kinsue o6opotHe
161 029000009-000 | Strong ring Kinsne minne
162 | 029000102-000 | Furniture ring?? Kinsue mebensue
163 029000088-000 | Furniture ring?? Kinbe Mebenphe
164 | 029000089-000 | Furmiture ring?? Kinsne Me6ensue
165 | 025400122-000 | Ring Kinbue
166 | 049000007-000 | Ring 4 Kinsue 4
167 | 073000109-000 | Ring 50x2 Kinbue 50x2
168 025500095-000 | Ring diameter 22 Kinpue niamerp 22
169 069000005-000 | Guiding piston ring Kinsie nopumns sanpasisiode
170 | 069000123-000 | Electric piston ring Kinbrie mopmas enacruyxe
171 049000001-000 | Safety device ring?? Kinsue 3anobbkunka
172 | 024000986-000 | Safety device ring?? Kinsne 3ano6ixHuka
173 | 069000004-000 | Seal ning Kinsle yminsHiownye
174 | 022000001-000 | Flexible ring - .| Kimye rayuxe

e

Ilepmuii 3acTynank I'osioBH
Hep:iikcayxou Yxpaian

1))

0O.A. AiekceeBa

N)86029



JOJATOK

Honatox Ne 2
no Ceimonrea

no Ceigonrsa npo nepxxasny peectpattito Ne 14804/2015 Bin 12.06.2015

Kommpecopu menuyni Bupo6HunTBAa EKOM 5

pol. s r.o. (Slovak Republic)

175 | 031330002-000 | Condenser 45SMF/450V Kongencarop 45ME/450B

176 031330003-000 | Condenser 30MF/450V 230V Kongencatop 30MF/450B 230B
177 | 031330001-000 | Condenser 160MEF/ 220V Kongnencarop 160MF/ 220B
178 | 031330004-000 | Condenser 40MF/450V Konnencarop 40MF/450B

179 031330005-000 | Condenser 12.5MF Konneuncatop 12.5MF

180 037400001-000 | Contactor KonTtaktop

181 037400002-000 | Contactor KonTtakTtop

182 | 024000091-000 | Cone 6 Kosyc 6

183 024000122-000 | Cone 6 Konyc 6

184 | 024000092-000 | Cone 8 Konyc 8

185 024000054-000 | Cone Konyc

186 | 062000293-000 | Box 686.208 Kopobxa 686.208

187 | 024000230-000 | Upper left case Kopnyc BepxHuii niuii

188 024000388-000 | Upper left case Kopnyc BepxHuit nipuit

189 024000368-000 | Upper right case Kopnyc BepxHuii pasuii

190 | 024000481-000 | Upper right case Kopryc BepxHuii npasnii

191 024000390-000 | Upper right case Kopryc sepxuuii npasuii

192 024000224-000 | Case dryer right M16 Kopnyc ocymrysada npasuii M16
193 024000231-000 | Case dryer left G3/8 thick Kopmyc ocymysaua nisuii G3/8 moitma
194 | 024000485-000 | Main left corps Kopmyc ocywryeaua niBuii

195 024000480-000 | Main right frame Kopriyc ocyiysaua ripasuit
196 024000389-000 | Basic corps right G 3/8 thick Kopryc ocHoBHuii nipasuii G 3/8 mrotiMa
197 | 604021195-000 | Crankshaft Kpusomwun

198 604021027-000 | Crankshaft Kpupoiuun

199 604021014-000 | Crankshaft Kpusomun

200 604031054-000 | Crankshaft Kpusowmn

201 604021158-000 | Crankshaft Kpueowmmn

202 604031092-000 | Crankshaft Kpuporrumn

203 604031137-000 | Crankshaft Kpusomun

204 | 604021289-000 | Crankshaft Kpusowwun

205 062000070-000 | Cover Kpumka

206 062000009-000 | Cover ventilator Kpumika senTinsttopa

207 062000347-000 | Cover ventilator KpHinka BeHTHAsTOpa

208 033190009-000 | Cover clamp Kpnka 3axnmMa

209 603031026-000 | Cover complete Kpumika koMniekrHa

210 | 604021110-000 | Cover complete Kpnuika koMnnekTHa

211 602021055-000 | Cover complete Kpuilika KOMIIEKTHA

212 050000013-000 | Cabinet cover for DKS0DM Kpumka wadu s DKSODM
213 024000386-000 | Cabinet cover for DK50D Kpuka wadu s DK50D
214 062000038-000 | Separator bowl cover Kpuiika nocyAnam cenaparopa
215 062000104-000 | Cover thermal switch Kpuiika TenmnoBoro BMMyukaya
216 | 603031024-000 | Filter cover complete Kpuiika GinsTpa KOMIIEKTHA
217 | 603031039-000 | Filter cover complete Kpnika ¢ineTpa KOMIUIEKTHA
218 050000016-000 | Cover cabinete 2V Kpuuka wacu 2V

219 | 050000034-000 | Cabinet cover Kpuuxa wapu

220 050000050-000 | Cabinet cover Kprmika mwadu

221 050000057-000 | Cabinet cover 2V Kpnuka mapn 2V

222 023000280-000 | Cover plug socket Kpuika mTencenpHuX po3'eMiB
223 062000079-000 | Cover pocket Kpuinka enekrpommra

224 | 062000531-000 | Cover electropanel Kpunika enextponaseni

225 062000399-000 | Cover left Kpumka nisa

226 062000400-000 | Cover right Kpumka npasa

227 603031098-000 | Cover back Kpnuika 3agHs

228 | 603021352-000 | Cover Kpumka

229 062000534-000 | Cover Kpumka

230 603021302-000 | Cover Kpnmka

231 024000070-000 | Cube Ky6

232 | 033600002-000 | Lamp green Jlamna 3eneHa

233 033600001-000 | Lamp red .| Jlamna yepBoHa

Ilepmmuii 3acTynauk I'ostoBu
Hepxaikeayx6n Ykpainn

WD

0.A. AllekceeBa

N)86030



JIOATOK

Jonatok Ne 2
no Ceimonrsa

no CeimonTsa mpo aepxasry peecrpartito Ne 14804/2015 Bix 12.06.2015

Kommpecopu mennuni Bupo6runTea EKOM spol. s r.o. (Slovak Republic)
234 | 033600007-000 | Lamp transparent Jlamna niposopa
235 033600008-000 | Lamp green Jlamma 3eseHa
236 025400003-000 | Manometer MaHoMeTp
237 025400105-000 | Manometer ManomeTp
238 | 025400116-000 | Manometer Manomerp
239 | 604011271-000 | Manometer ManomeTtp
240 | 025400001-000 | Manometer MaHnoMmeTp
241 025400187-000 | Manometer MaHomMeTp
242 | 024000008-000 | Membrane MembOpana
243 074000014-000 | Membrane Membpana
244 | 062000059-000 | Mikroswitch MikpoBUMHKaY
245 062000060-000 | Mikroswitch MIKpOBAMHUKAY
246 | 609000005-000 | Mikroswitch . MikpoBUMHEKAY
247 | 025200045-000 | Mikrofilter EAF4000F06 Mikpodinstp EAF4000F06
248 062000042-000 | Set of suction tips HaGip BiZCMOKTYIOUHX HAKOHEUHHKIB
249 604041048-000 | Set of piston rings HaGip nopuHeByx Kinelm
250 | 604041049-000 | Set of input filters HaGip sxizuux dineTpis
251 604001094-000 | Set for removal bearing 6204 Ha6ip mwis 3HATTA i quuumanka 6204
252 604001151-000 | Set for removal bearing 6304 Ha6ip nns 394TTS nimmunHuka 6304
253 | 025500143-000 | Adaptor [TepexiaHuk
254 025500204-000 | Wound straight HaxpyueHns npame
255 025500187-000 | Wound straight HaxpydeHHs npsave
256 | 025500165-000 | Wound angle HakpyueHHs KyTOBE
257 025400162-000 | Wound angle 6-1/8 HakpyueHHs KyToBe 6-1/8
258 025500169-000 | Wound angle 8-1/4 Haxkpydenna xytose 8-1/4
259 023000528-000 | Door curtain D 3aBica mepeit D
260 024000571-000 | Curtain 245-9105 3arica 245-9105
261 024000066-000 | Extension piece Hancraska
262 | 024000984-000 | Extension piece Hapncrabka
263 024000101-000 | Extension piece Hancraska
264 024000522-000 | Extension piece Hapcraska
265 | 024000041-000 | Extension piece HapcraBka
266 062000011-000 | Hose tip HaxoHeYHUK MITaHra
267 | 604021140-000 | Carrier Hociit
268 023000195-000 | Upper carrier Hociii BepxHiii
269 023000250-000 | Upper carrier Hociit BepxHiit
270 604021076-000 | Lower carrier complete Hociii HyKHIH KOMIUTEKTHIIH
271 604021074-000 | Lower carrier complete Hoci#i HIKHIHT KOMIeKTHUH
272 073000119-000 | O -Ring 32x7 VinineHiowoue Kinsue 32x7
273 073000105-000 | O -Ring 36x2 silastic YuiinsHIOOYE Kiblie 36X2 cUnacTuK
274 073000110-000 | O -Ring 55x2 silastic VineHi0104e Kinble 55x2 CHIacTHK
275 073000102-000 | O -Ring 5x2.5 silastic VuinbRIO0Ye Kiable 5X2.5 CHIacTHK
276 073000006-000 | O -Ring 70x2.5 silastic YminsHio09€ Kinmbie 70x2.5 cunacTuk
277 | 073000007-000 | O -Ring 95x2 silastic YurinsHiO09E Kilblie 95X2 CHNacTHK
278 073000001-000 | O -Ring 9x5 silastic VminpHI0104€e Kinble 9X5 cHIacTHK
279 073000012-000 | O -Ring VIiNEHIOYE KibIe
280 073000002-000 | O -Ring 16x12 Yuinsniowue kinpie 16x12
281 073000116-000 | O -Ring 8x1.5 Yuineaonde kible 8x1.5
282 073000199-000 | O -Ring 24x1.5 silastic YmineHioroue kinple 24x1.5 cumactuk
283 602021044-000 | Dryer CyInIpHA KaMepa
284 603021159-000 | Drver CyImuuisHa KaMepa
285 | 450001045-200 | Desiccant air M1.10 Ocyurysad nositpst M1.10
286 | 450000065-000 | Desiccant air M2 Ocymysad HOBiTpst M2
287 | 450001095-000 | Desiccant air M5 Ocymysad nopitpsa M5
288 | 450001055-000 | Desiccant with control reproduction Ocyiyeay 3 KEPpOBAHOK PEreHepatliero
289 | 603011282-000 | Cooler Oxonoicysay
290 604021142-000 | Cooler complete OX0JIOMKYBay KOMIUIEKTHHUIA
291 604011296-000 | Cooler complete OX0MI0KYBaY KOMIIIEKTHUI
292 602021066-000 | Cooler complete =(X0JI0/DKYBAY KOMILICKTHUI

P

HMepmuii 3acTynauk IonoBu
Hepaiikeaykon Ykpaiau

Wip

0.A. AnerceeBa

Ne(86031 |




HOJATOK

Honarox Ne 2
1o Ceigonrsa

no CeizonTsa npo aeprkaBHy peectpamniro Ne 14804/2015 six 12.06.2015

Kommpecopu mennuni Bupobunnrsa EKOM s

pol. s r.o. (Slovak Republic)

293 603021225-000 | Cooler complete OxoomKyBay KOMIOJCKTHHEK
294 604021250-000 | Cooler complete OX0JI0IKYBAT KOMIISKTHHH
295 | 073000017-000 | Adapter EST13.5 Iepexipunk ESTI13.5

296 | 073000018-000 | Adapter EST29 Tepexinauk EST29

297 | 025400024-000 | Adapter couolingl/8 thick x 1/4 thick Iepexigna Mygra 1/8 moiima x 1/4 moiiMa
298 | 025400117-000 | Adapter MF G3/4x1/2 [lepeximunk MF G 3/4x1/2
299 025200047-000 | Adapter y50 Iepexianuk y50

300 | 025500123-000 | Adapter 3/8F-1/4F Tlepexingank 3/8F-1/4F

301 024000284-000 | Adapter ITepexinHuk

302 | 024000314-000 | Adapter G1/2 thick -G1/4 thick MF epexianuk G 1/2 moitva -G1/4 moitma MF
303 | 025500140-000 | Adapter G3/4 thick -G1/2 thick MM [epexiaank G 3/4 moiva -G1/2 moitma MM
304 | 025500163-000 | Adapter G3/8 thick -G1/4 thick Tlepexinunk G 3/8 mroiiMa -G1/4 moiima
305 604332008-000 | Publish plate PS-2V2 JlpyxoBaHa ruiata PS-2V2
306 | 604332006-000 | Plate PS1 DUO 2V ITnara PS1 DUO 2V

307 | 604332007-000 | Plate PSIT DUO 2V [Inata PS1T DUO 2V

308 | 604332004-000 | Plate PS DO2 [nata PS DO2

309 | 604332002-000 | Plate PS T1 DUO ITnara PS T1 DUO

310 | 604332001-000 | Plate PS1 DUO [Inata PS1 DUO

311 604332005-000 | Plate PST DO2 [Tnata PST DO2

312 | 604332016-000 | Plate DUO Ilnata DUO

313 604332017-000 | Plate DUO T ITnara DUO T

314 603011765-000 | Pneumatic unit [THeBMaTU4HU GIIOK

315 603011529-000 | Pneumatic unit ITHeBMAaTHYHUI GITOK

316 | 031600001-000 | Suppress interference 1ELF-10VY for DK50D DM 230V Ipugymysau nepemkon 1IELF-10VY mia DK50D DM 230B
317 023000321-000 | Hanger ITigpicka

318 024000322-000 | Hanger Ilineicka

319 024000082-000 | Hanger Tligsicka

320 024000131-000 | Hanger ITigBicka

321 024000081-000 | Hanger [inBicka

322 604011294-000 | Hanger [linsicka

323 604011779-000 | Hanger Iligpicka

324 024000128-000 | Hanger ITiasicka

325 023000907-000 | Hanger central Tlineicka uenTpaiLHa

326 023000776-000 | Hanger central Tlinsicka ueHTPAIEHA

327 023000579-000 | Hanger central ITinpicka eHTpansHa

328 024000882-000 | Bearing TTigurmmmHuk

329 024000881-000 | Bearing 6204 Tlimmvnank 6204

330 021000003-000 | Bearing 6305 ITigmunauk 6305

331 021000001-000 | Bearing 6204 2RS ITigmeanauk 6204 2RS

332 | 021000028-000 | Bearing 6304-2ZR Iiprunank 6304-2ZR

333 021000026-000 | Bearing 6304 Tlimmumauk 6304

334 604021194-000 | Piston with connecting rod [loplueHs 3 maTyHeM

335 604041050-000 | Piston with connecting rod ITopiens 3 maTyHem

336 | 604021288-000 | Piston with connecting rod [MopuieHs 3 waTtyHeM

337 | 038100005-000 | Fuse T10A/35230V 3anobikauk T10A/35 230B
338 | 038100006-000 | Fuse 0.8A 3anobixuuk 0.8A

339 038100004-000 | Fuse 3anobixHUK

340 604031061-000 | Presostat IIpecocTar

341 604011358-000 | Presostat Tlpecocrar

342 | 025500072-000 | Grip Tpuxsat

343 | 033400004-000 | Grip ITpuxsat

344 | 024000520-000 | Grip ITpuxsar

345 | 024000071-000 | Plug M20 ITpo6ka M20

346 024000537-000 | Plug [Tpo6ka

347 | 025400145-000 | Plug G1/2 thick [Ipodxa G1/2 moiima

348 | 024000393-000 | Plug G1/2 thick Hpobka G1/2 moiiMa

349 | 024000394-000 | Plug G3/4 thick Ipobka G3/4 moiimMa

350 | 025400084-000 | Plug G3/8 Ipobka G3/8

351 | 024000204-000 | Plug dryer === 1 TIpafka ocywyBaua

Ilepmmii 3acTynank I'osioBu
Heparikcmy:xou YKpainm

™D

O.A. AJlekceeBa

NOBGO32




JOIOATOK

Honarox Ne 2
o Ceigornrsa

1o Ceimoursa mpo aepxaBHy peectpaiito Ne 14804/2015 Binx 12.06.2015

Kommpecopn mennuni Bupobammrea EKOM s

ol. s r.0. (Slovak Republic)

352 024000310-000 | Plug dryer ITpo6ka ocymyBaua

353 | 024000656-000 | Plug dryer IpoGka ocyuryBaua

354 024000247-000 | Tank plug M30x1.5 IIpobka pecusepa M30x1.5
355 | 043000034-000 | Gasket Al 22x27x1.5 [Ipoknagka Al 22x27x1.5
356 | 074000017-000 | Tank gasket Ipoxnanka pecvsepa

357 | 074000065-000 | Gasket [poknanka

358 022000013-000 | Spring 4056/2 Ipyxuna 4056/2

359 | 022000003-000 | Spring Ilpyxusa

360 | 022000004-000 | Spring IpyxuHa

361 022000006-000 | Spring Ipyxnna

362 022000010-000 | Spring IIpyxwuna

363 022000008-000 | Spring IIpyxuna

364 | 022000002-000 | Spring IpyxuHa

365 033100003-000 | Distribution socket 6336-30 Posmonineya konoaka 6336-30
366 | 033100001-000 | Distribution socket CM1015 Posnonineya kononka CM1015
367 033100024-000 | Distribution socket 307-5 Poznoginsya konoaka 307-5
368 034400009-000 | Distribution cabinet 18p Po3noginsya maga 18p

369 | 034400008-000 | Distribution cabinet 56p Po3snoninsua nrada S6p

370 034400004-000 | Distribution cabinet 36p Posnogineya mwada 36p

371 604021130-000 | Distribution cabinet Poznopinkya maga

372 604021144-000 | Distribution cabinet Posnoaineya maga

373 604021124-000 | Distribution cabinet Posnogineya macba

374 603011212-000 | Distribution cabinet Poznoaineya madba

375 | 603011455-000 | Distribution cabinet Po3znoaineua wada

376 | 035900055-000 | Register K1/A Perictp KI/A

377 604011338-000 | Regulator complete Perynatop kKoMniext

378 604011474-000 | Regulator complete PerymaTop KOMIEKT

379 062000058-000 | Rubber insertion T'yMOBa BCTaBKa

380 | 074000064-000 | Rubber insertion T'yMoBa BcTaBKa

381 074000018-000 | Rubber gasket I'ymoBa mpoknanka

382 | 074000011-000 | Rubber spring 141990062 I'ymoBa nipyskuna 141990062
383 073000022-000 | Rubber adapter 13x2 I'ymoBuii nepexinnuk 13x2
384 073000021-000 | Rubber adapter 8x2 T'ymoBnii nepexinvuk 8x2
385 074000016-000 | Rubber clamp I'yMoBHii npyuxBat

386 037300001-000 | Relay Pene

387 | 037100001-000 | Relay Pene

388 026000016-000 | Tank 1101/10 bar Pecusep 1101 /10 6ap

389 | 026000002-000 | Tank 1101/8 bar Pecusep 110 1 /8 Gap

390 026000001-000 | Tank 25L Pecusep 25 n

391 026000019-000 | Tank 25L /10 bar Pecusep 25 1 /10 6ap

392 | 026000005-000 | Tank 10L Pecusep 10 1

393 026000012-000 | Tank 10L Pecusep 10 1

394 | 602011518-000 | Tank 10L Pecupep 10 1

395 602011520-000 | Tank 5L Pecusep 5 1

396 | 026000007-000 | Tank SL Pecusep 5 1

397 | 603011295-000 | Tank Pecusep

398 62000040-000 Ventilator grate Penitka BeHTHAATOPA

399 24000463-000 Ventilator grid CiTka BeHTHISTOpA

400 | 24000871-000 Ventilator grid CiTka BeHTHASTOpA

401 033200001-000 | Rosette Poserka

402 033200054-000 | Rosette Pozetka

403 604011242-000 | Handle Pyuka

404 | 074000035-000 | Silent block M4 Canenr6nok M4

405 025900009-000 | Valve seat M12x1 Cigno wianaia M12x1

406 024000024-000 | Valve return seat Cinno 060pOTHOTO Khanasa
407 | 024000539-000 | Sieve Curo

408 023000462-000 | Sieve Curo

409 | 024000222-000 | Short connecting pipe 3'ennyBanpHa TpyOka KOpoTka
410 | 025500011-000 | Short connecting pipe diameter 22 -3'emHyBansHa TpyOka KOpoTKa Aiamerp 22

Iepmuii 3acTymauk I'ostoBu
Jepxiikcayxon Ykpainu

“VID

Tl =

Ne()86033 ,

0.A. AnekceeBa



JonaTtok Ne 2
1o CeimonTsa

JOOATOK
no CeinontBa Ipo nepikaBHy peectparito Ne 14804/2015 Bix 12.06.2015
Komnpecopu meauuni BupobrunTea EKOM spol. s r.0. (Slovak Republic)

411 024000486-000 | Connecting 3'eqHyBaHHA

412 025400146-000 | Connecting G1/8 thick 3'eqnysanna G 1/8 mwiliva

413 025400113-000 | Connecting G3/4 thick MM 3'emayBanna G 3/4 moitma MM

414 025400019-000 | Connecting L G1/8 thick MM 3'eanysanns L G 1/8 mroitma MM

415 025400022-000 | Connecting L 6x4-G1/8 thick M 3'enrysagas L 6x4-G 1/8 mroiima M

416 024000293-000 | Nozzle £0.4 mod. b Comno £04 mon. b
417 062000039-000 | Bulb TTocynnna

418 062000333-000 | Bulb Tocyuna

419 024000049-000 | Stand Uni Jet Croitka Uni Jet

420 024000263-000 | Stand I Atrmatic Croiika I Airmatic
421 024000264-000 | Stand II Airmatic Croitka IT Airmatic
422 024000275-000 | Stand III Airmatic Croiika III Airmatic
423 024000315-000 | Stand IV Airmatic Croiika IV Airmatic
424 024000403-000 | Stand VI UniJet Croiika VI UniJet
425 024000404-000 | Stand VII UniJet Croiika VII UniJet
426 603031101-000 | Stand Croiika

427 602021222-000 | Stand SD-30 Croiika SD-30

428 603011500-000 | Stand SD-20 Croitka SD-20

429 074000010-000 | Rubber stop CM 2207/C I'ymoBuii ynop CM 2207/C
430 074000003-000 | Rubber stop I'yMoBHit ymiop

431 037200006-000 | Time-keeping JliyunbHUK yacy
432 037200001-000 | Time relay Pene wacy

433 025400073-000 | T-element G1/2 thick MFF T- anement G1/2 moiima MFF

434 025400091-000 | T-element G1/8 thick FMF T- anement G1/8 moiima FMF

435 025400074-000 | T-element G3/4 thick MFF T- anement G3/4 moiima MFF

436 024000490-000 | T-element T- 3eMeHT

437 024000650-000 | T-element T- ssemeHT

438 037200008-000 | Work timer 230V/50Hz Poboumnii Tafimep 230B/500M1

439 | 033510003-000 | Thermal breaker TH 63 80 degree C Tennosuii Bumukad TH 63 80 rpaxycis C

440 033510005-000 | Thermal relay 2450 RH 80 degree C Tennose pene 2450 RH 80 rpanycis C

441 023000346-000 | Pipe Tpy6ka
442 | 023000384-000 | Pipe Tpybka
443 | 023000342-000 | Pipe Tpybka
444 | 023000385-000 | Pipe Tpybka
445 023000362-000 | Pipe Tpy6ka
446 | 023000345-000 | Pipe Tpy6ka
447 | 023000341-000 | Pipe Tpy6ka
448 | 023000343-000 | Pipe Tpybka
449 | 024000646-000 | Pipe TpyGxa
450 | 024000647-000 | Pipe Tpybka
451 023000363-000 | Pipe Tpybka
452 023000344-000 | Pipe Tpybka
453 | 024000357-000 | Presostat pipe Tpybka npecocTata

454 024000534-000 | Sensor pipe Tpybka garguka

455 024000223-000 | Pipe dryer Tpybka ocymysada

456 024000479-000 | Pipe dryer Tpybka ocymysaua

457 024000261-000 | Pipe dryer Tpy6ka ocymysaua

458 024000657-000 | Pipe dryer Tpybka ocywysaya
459 024000519-000 | Elbow bend Kytruk
460 024000521-000 | Elbow bend KytHHK

461 043000018-000 | Compacted gasket YIineHOYa TPOKIaIKa

462 043000028-000 | Compacted gasket YOnineHOIYA TPOKIIaIKa

463 074000019-000 | Compaction YmineHeHHS
464 023000555-000 | Compaction YulinbHeHHs
465 025900002-000 | Compaction ] YinineHeHHs
466 025900003-000 | Compaction ViineHeHHS

467 062000138-000 | Compaction cover YInineHEHHS KPHILKA

468 062000119-000 | Compaction cover VIUNEHEHHS KPUIIKH

469 074000004-000 | Rubber stop CM 4144 I'ymoBwmii ynop CM 4144

Ilepmuii 3acTynauk FostoBu
Hepixiikeay:k6u YKkpainu

“Wip

0O.A. AckeeeBa

Ne()R6054 ,




JOJATOK
1o Ceigonrsa npo aepxaBHy peecrpamniro Ne 14804/2015 Bix 12.06.2015

JomaTok Ne 2
no Csigonrsa

Kommnpecopn menuuni BupobHuirtea EKOM spol. s r.o0. (Slovak Republic)
470 | 025000011-000 | Input filter Bxingnui Gimetp
471 025000012-000 | Prefilter IonepemHiit GinsTp
472 | 025200150-000 | Prefilter ITonepenniit GinbTp
473 025200070-000 | Filter 40 micro ®inpTp 40 MikpoH
474 025200113-000 | Filter 5 micro Qinp1p S MikpoH
475 025200071-000 | Filter 5 micro DUBTP 5 MIKpOH
476 025200029-000 | Filter Dinptp
477 025200030-000 | Bronze filter OinpTp 6POH30BHIM
478 025200079-000 | Filter inset ODiTeTp BRIAAKA
479 025200028-000 | Filter source OinkTp BUXimHUIT
480 | 025200115-000 | Filter DinpTp
481 025000018-000 | Filter OinpTp
482 604011307-000 | Filter complete DinbTp KOMILTEKTHUH
483 024000653-000 | Filter OinpTp
484 | 024000150-000 | Filter DinsTp
485 | 024000461-000 | Filter Qinpp
486 | 025000001-000 | Filter OineTp
487 025000005-000 | Filter insertion OdinpTpauiiiHa BCTaBKa
488 | 025200126-000 | Filtering insertion DinpTpauiiiga BcTaBka
489 025200139-000 | Filtering insertion dinpTpamniiiHa BCTaBka
490 | 604021192-000 | Filter Qinpp
491 025200061-000 | Filtering insertion dinpTpaniiiHa BcTapka
492 | 604011259-000 | Filter - regulator Qi TpOperyIsTop
493 604011286-000 | Filter - regulator dinsTpoperynsTop
494 604011725-000 | Filter - regulator dinbTpoperynarop
495 025100010-000 | Filter - regulator dinsTpOoperyasiTop
496 | 024000072-000 | Fitting G 1/4 thick CONDOR Oitunr G 1/4 moitima CONDOR
497 024000290-000 | Fitting 3/8 thick x3/8 thick dituur 3/8 moiima x3/8 moiima
498 | 024000056-000 | Fitting QitHHT
499 024000098-000 | Fitting DituHr
500 | 024000154-000 | Fitting G 3/8 thick Oitunr G 3/8 moiiMa
501 024000065-000 | Fitting G 1/4 thick x G 3/8 thick ®itunr G 1/4 mroiima x G 3/8 moiima
502 | 024000044-000 | Fitting G 1/4 thick ®itunr G 1/4 moiima
503 024000348-000 | Fitting G 3/8 thick x M16 ®itunr G 3/8 moiima x M16
504 024000147-000 | Bumer DopcyHka
505 024000340-000 | Burner 0.5mm dopcyska 0.5Mm
506 024000292-000 | Burner 0.7mm DopeyHka 0.7 MM
507 024000467-000 | Bumer diameter 1.35 ®opcyrka giametp 1.35
508 024000468-000 | Bumer diameter 1.55 DopcyHka giametp 1.55
509 024000544-000 | Burner diameter 1.70 @opcynka giametp 1.70
510 024000228-000 | Burner diameter 1 ®opcyika niametp 1
511 024000295-000 | Burner dopcyHka
512 050000036-000 | Cylinder LIunieap
513 | 050000014-000 | Cylinder for DK50DM Hunigap ans DK50DM
514 | 050000021-000 | Cylinder for DK50D 1pniaap wia DKS0D
515 050000049-000 | Cylinder Luninap
516 | 603001184-000 | Cabinet [lada
517 | 499000030-000 | Cabinet ada
518 | 604011293-000 | Cabinet Hlada
519 | 603011014-000 | Cabinet SL Hada 5n
520 | 603011337-000 | Dryer cabinet [aga ocyinypaya
521 050000012-000 | Crank cabinet [ITatha kpuBomMIAa
522 050000010-000 | Crank cabinet 2V [ada xpusownma 2V
523 050000032-000 | Crank cabinet 1ada kpusoOILIKNIA
524 | 050000033-000 | Crank cabinet Mada kpusomumna
525 050000056-000 | Crank cabinet 2V [Mlada xpuBomwma 2V
526 024000950-000 | Crank cabinet Iada kpupommna
527 072000035-000 | Suction hose BigcMOKTYIOURI mnaur
528 | 072000017-000 | Hose £30 == Illnanr £30
]
\!\::f" A r'r_"f J)/\'—-.

Hepmmii 3acTtynauk INosioBu
Hep:uikcay:xon Ykpainu

Wip

O.A. AineckceeBa

%086035




JOJATOK

Jlomatok Ne 2
1o CeionTsa

no CBigoursa mpo aepxxaBHy peecrpamriro Ne 14804/2015 Bix 12.06.2015
Komnpecopu mennui BupobHuirtea EKOM spol. s r.o. (Slovak Republic)

529 072000051-000 | Hose 220 PTFE G 3/4 thick Inanr 220 PTFE G3/4 moiima

530 072000050-000 | Hose 440 PTFE G 3/4 thick Inanr 440 PTFE G3/4 moiima

531 072000004-000 | Hose 9x3-1600 ITyanr 9x3-1600

532 072000034-000 | Hose DN4 M12x1.5-1500 Ulnanr DN4 M12x1.5-1500

533 072000012-000 | Hose DN4 M12x1.5-800 I Inanr DN4 M12x1.5-800

534 072000014-000 | Hose DN8-500 G3/8 thick Ilnanr DN8-500 G3/8 mroiima

535 072000009-000 | Hose DN8x400 G3/8 thick [narr DN8x400 G3/8 miotima

536 072000029-000 | Nylon hose 6x4-400 Hlnanr selinon 6x4-400

537 072000037-000 | Braided hose DN 8x1000 Hnanr ormerenysit DN 8x1000

538 072000039-000 | Hose silastic D8x300 IT1aur cunikoHoswid D8x300

539 072000026-000 | Hose nanr

540 072000003-000 | Hose D6 IInanr D6

541 072000008-000 | Hose silastic D8x600 I1Inanr cunikoHoBuit D8x600

542 072000021-000 | Hose D30 Luzzani aar D30 Luzzani

543 072000038-000 | Hose silastic D8x1200 I Tanr crtikonosuii D8x1200

544 072000047v Hose silastic D8x800 [Tnanr crtikoHosuit D8x800

545 072000049-000 | Suction hose Luzzani BincMokTyrounit mnanr Luzzani

546 072000085-000 | Suction hose D17.5 Cattani Bincmoxtyrounit mnanr D17.5 Cattani

547 072000086-000 | Suction hose D11 Cattani BigcMmokTyroumii mnanr D11 Cattani

548 072000110-000 | Hose silastic D8x260 IITnanr cunikoHoBui D8x260

549 033200002-000 | Plug-hole LTencenpRe rHi30

550 025400062-000 | Noise absorber 3/4 thick [IIymonornunau 3/4 piotima

551 025400090-000 | Noise absorber 3/8 thick bronze [fymonorinaay 3/8 moiima 6poH3a

552 035900046-000 | Electronics EnekTpoHika

553 035500054-000 | Electronics Enextponika

554 032800001-000 | Electronics Enexrponika

555 024000327-000 | Elektric panel Enextponanens

556 024000022-000 | Elektric panel EnexrponaHens

557 604021080-000 | Elektric panel complete EnexTponaHesns KOMIIEKTHA

558 | 604021059-000 | Elektric panel complete EneKTponanens KOMIIEKTHA

559 604011762-000 | Elektric panel complete Enektponanens KoMmiekTHa

560 | 604011763-000 | Elektric panel complete Enexrponanens KOMIMIEKTHA

561 604021299-000 | Elektric panel complete DUO Enexrponanens kommnexrHa DUO

562 604021300-000 | Elektric panel complete DUO 2 Enextponanens komnnektaa DUO 2

563 | 604041007-000 | Kit service A Habip cepricHuit A

564 | 604041008-000 | Kit service B Habip cepsichuit B

565 604041017-000 | Kit service C1 Hab6ip ceppicunii C1

566 604041021-000 | Kit service F Habip cepsicuuit F

567 604041026-000 | Kit service F Hab6ip cepsicunii F

568 604041027-000 | Kit service A Habip ceppicHuit A

569 604041028-000 | Kit service B Ha6ip cepsicauii B

570 | 604041030-000 | Kit service C Hab6ip cepicuuit C

571 604041041-000 | Kit service F Hab6ip cepsicHuii F

572 | 604041051-000 | Kit service A Hab6ip cepsichuit A

573 604011135 Main board complete 10L 4BA-135 B/4 OcHoBHa Jiolmka komiuiektHa 10n 4BA-135 B/4
574 604011144 Main board complete 5 L 4BA-144 B/3 OcHoBHa Jomka koMriektHa 5 4BA-144 B/3
575 603011115 Cabinet 10 L 3BA-115 ITada 10n 3BA-115

576 601011373 Aggeregate 1BA-373 1BA-374 60Hz Arperar 1BA-373 1BA-374 60T’

577 604011145 Main board complete 4BA-145 OCHOBHa JOIIKa KOMIUIEKTHA 4BA-145
578 602021020 Tank Pecugep

579 601011150 Main board complete 2V 4BA-150 (OCHOBHa JouIka KoMIuIekTHa 2V 4BA-150
580 | 603011226 Cabinet 2V 3BA-226 IMaca 2V 3BA-226

581 602011227 Adsorption dryer 2BA-227 Apcop6uiitanit ocymysay 2BA-227

582 603031019 Upper complete corps 3DA-019 Bepxsiit kommiexTani kopnyc 3DA-019
583 603031018 Lower complete corps 3DA-018 Huxniit koMmnekTanii kopryc 3DA-018
584 603011211 Control valve 3BA-211 in the case Vnpasninug xnanana 3BA-211 B mahi
585 602011339 Dryer air adsorption M1.10 2BA-339 Ocymysay nositps agcopOuiiinmit M1.10 2BA-339
586 604001055 Constituent dryer air M1.10 in the case 4AA-055 YcraHoBka ocymysaya noBitpst M1.10 s wnadi 4AA-055
587 603011361 Dryer with controlled regeneration 3BA-361 Ocymrysay 3 KEpoBaHo pereHepanicio 3BA-361

Iepmmuii 3acTynauk I'osioBu
Hepanikcayxon Ykpainu

"Vip

O.A. AnekceeBa

%086036




Komnpecopu meauyni Bupobuunrea EKOM s

JOIATOK
no Ceigonraa mpo JepxasHy peectpariro Ne 14804/2015 Big 12.06.2015

Jonatox Ne 2
no Ceimonrsa

pol. s r.o. (Slovak Republic)

588 | 450001060-100 | Dryer air adsorption MONZUN M2 OcymryBay nositps ancopbuitinuit -MONZUN M2

589 450001060-200 | Dryer air adsorption MONZUN M2 OcymyBay noitpa aacopbuiiinuit -MONZUN M2

590 | 450001060 Dryer air adsorption MONZUN M2.1 Ocymwysau nositps agcopbuiitnuit -MONZUN M2.1

591 450001070 Dryer air adsorption MONZUN M3.1 Ocymysau nositps ancopbuiiianii -MONZUN M3.1

592 606311246 Main board complete 3BA-246 OCHOBHA OOWKa komIutekTHa 3BA-246

593 606311247 Main board 2 complete 3BA-247 OcHoBHa nomka 2 koMniekTHa 3BA-247

594 445012000-100 | LUZZANI AIRMATIC with a suction aggregate LUZZANI AIRMATIC ocHaieHH# BiACMOKTYIOHNHM
. arperaToM

595 445022000-100 | CATTANI UNI-JET with a suction aggregate CATTANI UNIJ-JET ocnameHuit BIACMOKTYIOUUM arperaTtoM

596 603011194 Cover complete KpHinka KOMIIIEKTHa

597 | 602011192 Cabinet complete Iata koMmIeKTHa

598 | 601011191 Chassis Iaci

599 | 603011378 Chassis ITlaci

600 | 603011193 Door complete JBepi KOMILIEKTHI

601 603021056 Ventilator holder complete TpuMay BEHTHIIATOPA KOMITIETHHIH

602 | 602021051 Base complete ba3a xomniekTsa

603 602021052 Support plate complete OnopHa NIKMTa KOMIUIETHA

604 602021157 Support plate complete OnopHa [HTa KOMIIIETHA

605 602021054 Cabinet casing complete Kopryc mikadunka KOMINEKTHUH

606 | 023000116 Suction hose holder LUZZANI Tpumay BiICMOKTYBaneHUX wmnaHris LUZZANI

607 062000090 Suction hose holder CATTANI Tpumau BincmoktyBansuyx mnanrie CATTANI

608 | 602001042 Compressor DK50 6X2VT/M 2AA-042 Komrnpecop DK50 6X2VT/M 2AA-042

609 | 603011284 Pneumatic divorce DK50 6X2VT/M 2BA-284 IMuesmatuunui po3sin DK50 6X2VT/M 2BA-284

610 | 6030011285 Electric divorce DK50 6X2VT/M 2BA-285 Enextpuunuii possin DK50 6X2VT/M 2BA-285

611 604011857 Safety valve 4BA-857 3anobixcHuii knanad 4BA-857

612 602011279 Dryer air M5 2BA-279 Ocymysay nmositps M5 2BA-279

613 | 601011363 Aggregate 110 B 60 'u 1BA-363 Arperat 110 B 60 I'n 1BA-363

614 043000005 Gasket flexible 5 TIpoknaaka raydxa 5

615 | 604021004 Piston with rod 4CA-004 [Toplwens 3 watyHeM 4CA-004

616 043000007 Flexible gasket 6 [Ipoknajaka rHy4kKa 6

617 | 024000035 Fitting M16x1.5 4KA-145.2 Gitunr M16x1.5 4KA-145.2

618 | 041000081 Screw M6x30 I'eunT M6x30

619 026000011 Tank complete SL 2CA-041 Pecusep xomrnektauii 5L 2CA-041

620 | 043000009 Gasket 8.4 Ipoknanka 8,4

621 041000058 Screw M8x30 I'eunt M8x30

622 | 074000058 Hose 0.015 Ilnaur 0.015

623 | 024000311 Fitting 1/4 thick 4KB-066 Qitunrl/4 moiiva 4KB-066

624 | 604011153 Electric insulation gasket 4BA-153 Enektpo- i3omotoua npoksanka 4BA-153

625 033520001 Presostat MDR 2/11 Ipecocrar MDR 2/11

626 | 025900004 Sedling Cu 11x6 4KA-104 Yminsuenns Cu 11x6 4KA-104

627 041000016 Screw M5x40 I'BunT M5x40

628 | 041000017 Screw M5x50 I'BuHT M5X50

629 | 035300002 Ventilator 3143 110B Bentunatop 3143 110B

630 | 024000019 Pipe 4KA-086 Tpy6ka 4KA-086

631 041000005 Screw M3x10 I'uat M3x10

632 043000015 Gasket 3.2 IIpoknaska 3.2

633 033510004 Thermal switches 40 degree C Tennosuit BuMukay 40 rpapycis C

634 | 024000026 Nut 4KA-132 Tajika 4KA-132

635 | 062000122 Hose Mnanr

636 | 025400021 Coupling 6/4 G1/8 Mydra 6/4 G1/8

637 | 036100013 Solenoid screw 330 614 230V ConeHoiguan#i reunt 330 614 230 B

638 | 036100045 Solenoid screw EV210A 110V 60Hz Conenoiannit reut EV210A 110B 60I'y

639 | 025400029 Plug 1/8 Ipo6ka 1/8

640 | 062000028 Enclosure 20mm Koxxyx 20mMm

641 041000004 Screw M3x30 I'sunt M3x30

642 025300001 Water discharge valve 1/4 K-270 Bonocnycknuii knanan 1/4 K-270

643 024000358 Water discharge valve 1/4 4KA-779 Bonocnyckuuii xnanan 1/4 4KA-779

644 024000213 Water discharge valve screw 4KA-781 I'BuHT BomocnyckHoro kinanaa 4KA-781

645 | 043000012 Gasket 13 .| TIpOxnamka 13

Iepmmuii 3actynauk I'ooBu
Jep:iaikeiayxk6u Ykpainu

“Wip

+°

£ GRPAIHIE S

A A H A Sy
L &g "

> o &

O.A. AnekceeBa

Ne()86037




JOJATOK

Jomatox Ne 2
1o Ceigoirrsa

1o Csimonutsa mpo aepkaBHY peecTparito Ne 14804/2015 Bix 12.06.2015

Komnpecopr mennusi BupobHunTEa EKOM s

ol. s r.0. (Slovak Republic)

646 024000163 Nut 4KA-180.1 Tatixa 4KA-180.1

647 024000057 Safety valve seat 4KA-278 I'Hi3mo 3amobincaoro kianana 4KA-278

648 074000021 Safety valve sealing 4KA-285 YmineHroBay 3anobixeHoro kianata 4KA-285

649 604021022 Piston complete 4CA-022 ITopmens koMIutekTRI 4CA-022

650 022000007 Spring 4KA-282 [pyxuna 4KA-282

651 024000058 Valve body 11. 4KA-281 Tino knamauna 11, 4KA-281

652 024000061 Setting screw 4KA-283 Bcranosmoroauii reunT 4KA-283

653 024000059 Screw 4KA-284 I'sunt 4KA-284

654 049000020 Wire Jpit

655 049000023 Seal TTaomba

656 603011017 Main board complete 5L. 3BA-017 T"onoBHa nomka koMnaexTHa SL 3BA-017

657 | 603011164 Main board complete 10L 3BA-164 TonosHa fnommka komrnektHa 10L 3BA-164

658 023000122 Clamp IIpuxBatka

659 074000003 Rubber stop I'ymoBwuii ynop

660 041000012 Screw M5x20 I'uat M5x20

661 042000002 Nut M4 Iaiika M4

662 043000002 Gasket 4.3 Ipoxnanka 4.3

663 033400013 Plastic holder 656-111 Tpumay nyacTHKOBHIT 656-111

664 | 061000058 Insulation 4KA-529 Isonsuis 4KA-529

665 061000057 Insulation 4KA-137 I3omamis 4KA-137

666 061000025 Insulation 4KA-198 I3omsuis 4KA-198

667 061000019 Insulation 4KA-135 Isonauist 4KA-135

668 061000056 Insulation 4KA-136 Isonsauist 4KA-136

669 061000061 Insulation 4KA-537 I3omanis 4KA-537

670 061000060 Insulation 4KA-535 I3onsuis 4KA-535

671 061000045 Insulation 4KA-536 I3onamis 4KA-536

672 061000038 Insulation 4KA-533 I3omamis 4KA-533

673 061000037 Insulation 4KA-532 I3omsnis 4KA-532

674 061000059 Insulation 4KA-534 I3omamis 4KA-534

675 604011013 Output hose 4BA-013 IInanr swximnuit 4BA-013

676 062000117 Hose 5000 1manr 5000

677 049000010 Strainer CrKka

678 041000006 Screw M4x8 I'sunt M4x8

679 | 038100007 Fuse T 16A 110/50-60Hz 3anobixunk T 16A 110/50-60 T’

680 069000024 Tightening belt 140x3.6 3arsxHuit nacok 140x3.6

681 041000087 Screw M5x16 I'sant M5X16

682 034800131 Insulation pipe 110 I3osauiiina Tpy6ka 110

683 041000503 Screw M2x60 T'BuaT M2X60

684 062000366 Exception gasket Ipoxiafxa 3acTepexeHHs

685 062000447 Fixative element 3KC-424 Dikcyrounii enement 3KC-424

686 023000607 Fixative element DIKCYIOUHIA eTeMenT

687 035300005 Ventilator 110V Beutunstop 110B

688 041000502 Screw ventilator M4x45 I'BMHT BeHTHNSTOpa M4x%45

689 036100022 Solenoid valve ConeHoigunt BEHTHITb

690 043000017 Gasket ITpoxnanka

691 601011567 Aggregate DK50 230/60 1BA-567 Arperat DK50 230/60 1BA-567

692 601011568 Aggregate DK50 230/60 IBA-568 Arperat DK50 230/60 1BA-568

693 035110015 Motor complete 110V/60Hz JipuryH kommnexTHuit 110B/60 't

694 031330010 Condenser 2x60 MF/450V. 110V Konpgencatop 2x60 MF/450B. 110B
.695 042000006 Nut M8 T"aiika M8

696 | 041000511 Screw M8x25 I'evint M8x25

697 062000346 Left sidewall 3KB-912 BokosuHa nisa 3KB-912

698 062000345 Right sidewall 3KB-911 Bokosuna npasa 3KB-911

699 050000033 Crankshaft cabinet 3KB-834 IMka¢ kpusommuma 3KB-834

700 | 041000051 Screw M8x16 I'sunt M8x16

701 041000036 Screw 5x30 T'Bunt 5x30

702 041000110 Screw 4KB-835 I'Bunt 4KB-835

703 041000045 Screw M6x110 I'Bant M6x110

704 | 025400119 Fitting G3/8MM Oituar G3/8MM

Ilepmuii 3actynauk I'osioBu
Hepxiaikeayx0u Yrpaian

YWID

0.A. AnnexceeBa

N086038,




TIOZIATOK

Homatox Ne 2
no Ceimonrsa

1o CeigonTBa Ipo nep:kaBHY peecTpariro No 14804/201 5 Bix 12.06.2015

Komnpecopu meauani Bupobuunrea EKOM spol. s r.o. (Slovak Republic)
705 604021219 Tank 5L 2CA-219 Pecupep 5n 2CA-219
706 604021213 Tank 10L 2CA-213 Pecusep 101 2CA-213
707 023000567 Support 5L 3KB-954 ITinctasa 5n 3KB-954
708 023000534 Support 10L 3KB-909 Tlincrasa 101 3KB-909
709 043000101 Gasket 5.3/15 Ipoxnaaka 5.3/15
710 041000208 Screw M5x25 T'Bunr M5x25
711 604031061 Presostat 4DA-061 IIpecocrat 4DA-061
712 025300007 Return valve 3BOPOTHIi KIIamad
713 603011557 Cabinet DK50-10/M 3BA-557 Napa DK50-10/M 3BA-557
714 | 603011558 Control valve 3BA-558 YnpasniHua ki1anaHa 3BA-558
715 062000410 Insulation 4KC-254 I3omuis 4KC-254
716 061000260 Insulation 64x58.4x5 I3onsuis 64x58.4x5
717 603021239 Cabinet enclosure complete 3CA-239 Koxxyx madu kommiexrauit 3CA-239
718 049000154 Bar M4 CrepxeRs M4
719 049000155 Bar spring M4 [Ipy»xuna Ha cTepxeHs M4
720 043000003 Flexible washer 4 Ipoxnanka 4
721 061000255 Insulation 53x32x2 Isomimis 53x32x2
722 062000413 Insulation 4KC-259 I3onauis 4KC-259
723 023000649 Top board 3KC-140 Jlomxa Bepxas 3KC-140
724 061000256 Insulation 31.8x5x2 I3omsis 31.8x5x%2
725 061000259 Insulation 41x11.5x3 I3omanis 41x11.5x3
726 061000254 Insulation 41.5x3x2 Izonsuis 41.5x3x2
727 061000258 Insulation 30x3x3 I3omais 30x3x3
728 062000411 Insulation 4KC-256 I30msmis 4KC-256
729 023000652 Ventilator holder 4KC-143 Tpumau senTunaropa 4KC-143
730 [ 044000012 Mortgage piped rivet 3aknanHi TpyGUAacTi 3aKNIETKH
731 062000412 Insulation 4KC-257 I3omsmis 4KC-257
732 061000018 Insulation 4KA-134 Isonsuis 4KA-134
733 023000259 Enclosure cabinet 2KA-133 Koxyx magm 2KA-133
734 023000128 Top board 3KA-203 Jomka BepxHsa 3KA-203
735 041000007 Screw M4x12 I'BunT M4x12
736 061000037 Insulation 4KA-532 Isonsuis 4KA-532
737 061000059 Insulation 4KA-534 I3omsnis 4KA-534
738 023000131 Top board 3KA-344 Jlowmxa BepxHst 3KA-344
739 601011374 Aggregate 110 V 60 Hz 1BA-374 Arperar 110B 60I'n IBA-374
740 024000350 Frame compressor 2KB-090 Pama xommpecopa 2KB-090
741 603011222 Main board complete 3BA-222 TonoBHa gomka KoMIriekTHa 3BA-222
742 041000009 Screw M5x12 I'euaT M5X12
743 041000067 Screw M8x20 I'suHT M8X20
744 024000324 Fitting G 3/8 4KB-118 ®itunr G 3/8 4KB-118
745 074000022 Gasket tank 4KA-717 ITpoknanka pecusepa 4KA-717
746 043000013 Gasket PLUS 4K A-392 Ilpoknanka PLUS 4KA-392
747 033510001 Heat switch 40 degree C Tennosuit BuMuKay 40 rpagycip C
748 062000140 Hose? 9-5000 mm ITTranr? 9-5000 MM
749 024000063 Nut M16x1.5 4KA-067 laiika M16x1.5 4KA-067
750 038220003 Safety switch LPN 10D-2 110 V 60 Hz 3axuchuii Bumukay LPN 10D-2 110B 60I'ig
751 041000120 Screw M3x16 I'Bunt M3x16
752 062000049 Enclosure PLUS 3KA-723 Koxyx PLUS 3KA-723
753 033400001 Grip 6706 PVJ6 3axsatka 6706 PVJ6
754 041000011 Screw M3x28 I'BunT M3x28
755 033800002 Distribution block 6336-30 Posnoginsua konoaka 6336-30
756 041000025 Screw M5x16 I'suat M5x16
757 | 604011131 Gasket electro insulation 4BA-131 Enextpo- i3o/mot04a npoknaaka 4BA-131
758 042000004 Nut M5 Tatika M5
759 033400002 Grip 6708 PV38 3axmatka 6708 PV38
760 033400005 Grip 6806 PVOS8 3axsarka 6806 PVOS
761 036100019 Solenoid valve 110V 60Hz Conenoimanii Bentuis 110B 60 I'n
762 035400001 Aggregate Airmatic 230V 50Hz Arperat Airmatic 230B 50Tt
763 035400002 Aggregate Airmatic 110V 60Hz Arperat Aimmatic 110B 60I'n

Mepmmii 3acrynauk I'otosu
Hep:iikcyx0u Ykpainn

1D

0O.A. AxekceeBa

NOS6039




JOJATOK

Jonatox Ne 2
no CeigonTsa

1o Ceimourtsa mpo aepkaBHy peectpamniro Ne 14804/2015 sig 12.06.2015

Komnpecopu Mennuni BupooHuTBa EKOM spol. s r.o. (Slovak Republic)
764 | 035400007 Aggregate Uni Jet75 230V 60Hz Arperar Uni Jet 75 230B 60I'u
765 035400003 Aggregate Uni Jet75 230V 50Hz Arperar Uni Jet 75 230B 50I'n,
766 074000009 Silent block M8 CuneHtbnok M8
767 062000278 Hose? 30 IInanr? 30
768 | 604021086 Lower cabinet enclosure 4CA-086 Koxyx mipxubol wapu 4CA-086
769 | 604021084 Lower door cabinet 4CA-084 Isepi mokaboi madu 4CA-084
770 023000161 Top board 3KB-098 Iowxa eepxus 3KB-098
771 062000056 White plug Bina npobka
772 | 062000054 White plug Bina npobxa
773 061000231 Insulation 4KA-312 Izomsiis 4KA-312
774 061000229 Insulation 4KA-315 [3omsmis 4KA-315
775 061000227 Insulation 4KA-316 Izomauis 4KA-316
776 061000228 Insulation 4KA-121 I301snis 4KA-121
777 061000230 Insulation 4KA-313 I30asuis 4KA-313
778 061000029 Insulation 4KA-314 Izonsmis 4KA-314
779 604021089 Board 4CA-089 Jomka 4CA-089
780 604021088 Top cabinet enclosure 4CA-088 Koxyx BepxHboi wapu 4CA-088
781 604021087 Top board 4CA-087 Jlowka sepxus 4CA-087
782 042000005 Nut M6 T"aiika M6
783 024000108 Pin 4KA-235 HItngr 4KA-235
784 | 062000277 Enclosure DUO 4RF-386 Koxyx DUO 4RF-386
785 033400007 Counter plastic LCBS-6-01 Crilika nnactuxosa LCBS-6-01
786 041000021 Screw M4x16 I'sruT M4x16
787 043000004 Pad Ms6 Ilinknanka Msé
788 042000011 Nut Ms M6 T"ajika Ms M6
789 | 034300017 Rack L40 Peiixa L.40
790 062000274 Insulation 4KA-310 Izonstntist 4KA-310
791 062000275 Insulation 4KA-311 I3omsuis 4KA-311
792 061000231 Insulation 4KA-312 I30msuis 4KA-312
793 061000230 Insulation 4KA-313 I3onsuis 4KA-313
794 061000044 Insulation 45x4x2 4KA-417 I3onsauisn 45x4x2 4KA-417
795 061000184 Insulation 4KA-318 Izonauis 4KA-318
796 061000229 Insulation 4KA-315 I3onsuisn 4KA-315
797 062000273 Insulation 4KA-309 I3omamis 4KA-309
798 061000227 Insulation 4KA-316 I3onsuis 4KA-316
799 061000228 Insulation 4KA-121 Izonauis 4KA-121
800 062000276 Insulation 4KA-319 I3onanis 4KA-319
801 | 024000364 Equipotential pin 4KB-149 Exsinotenuiansiuif wrudr 4KB-149
802 604021027-b Crank DK50-2V - 60Hz Kpusomun DK50-2V - 60T 1
803 041000111 Screw Mdx12 T'BuHT M4x12
804 024000011 Rack 4KA-382 Peiika 4KA-382
805 024000090 Rack 4KA-384 Peiixa 4KA-384
806 024000099 Compaction ring 4KA-306 VYminsHowoue kinsue 4KA-306
807 024000050 Nut M16 4KA-067 Taiika M16 4KA-067
808 024000369 Pipe connecting 4KB-128 Tpy6ka 3'eanyranbHa 4KB-128
809 | 024000069 Gasket 4KA-409 Ipoxnanxa 4KA-409
810 | 604011150 Main board complete 2V 4BA-150 T'os10BHa Jomika koMmIuiekTHa 2V 4BA-150
811 603011221 Rubber stop CM 2215 ["ymoBuit ynop CM 2215
812 023000112 Grip 4KA-192 3axBarka 4KA-192
813 024000361 Fitting 1/4 thick 4KB-066 Oitanr 1/4 moitma 4KB-066
814 604011148 Gasket electro insulation 2V 4BA-148 Enexrpo- isomoioga npoxianxa 2V 4BA-148
815 033400003 Grip 6710 PVJ10 3axsarka 6710 PVJ10
816 033800024 Distribution socket 4 half. Po3moxineya konoaka 4 mo.
817 604031046 Enclosure lower cabinet 4DA-046 Koxyx nmxnpoi mabu 4DA-046
818 604031084 Door lower cabinet 4CA-084 Jlvept Hikuboi tadu 4CA-084
819 604031047 Board top 4DA-047 Jlomka Bepxus 4DA-047
820 033300001 Elektrokontakt F1 Ms Enexrpokonrakt F1 Ms
821 | 062000255 Enclosure elektrokontakt 2VS 4KA-573 Koxyx enexropokonTakta 2VS 4KA-573
822 604011149 Gasket electro insulation 2VS 4BA-14 Enextpo-izomoioua npoknanka 2VS 4BA-14

Ilepmmnii 3acTynank I'onosu
Jepxiikcayx0u Ykpainu

WiD

O.A. AlekceeBa

Ne()86040




JOJATOK

Jlonarok Ne 2
no Cimonrea

1o CeifoITa po JaepxasHy peectpaitito Ne 14804/2015 Bin 12.06.2015

Kommnpecopu Menpuri BupobaunTea EKOM s

ol. s r.0. (Slovak Republic)

823 | 062000260 Insulation 4KA-548 Izonauin 4KA-548

824 | 062000257 Insulation 4KA-773 [3onauis 4KA-773

825 | 061000077 Insulation 45x5x5 4KB-132 I3onguis 45x5x5 4KB-132

826 | 062000264 Insulation 4KA-419 I[3onauis 4KA-419

827 | 062000265 Insulation 4KA-420 lzonauin 4KA-420

828 | 061000069 Insulation 50x45x24Ka-547 Izomsuis 50x45x24Ka-547

829 | 062000258 Insulation 4KA-546 Izonanis 4KA-546

830 | 062000261 Insulation 4KA-546 I3onsanin 4KA-546

831 | 034800174 Rack L40x333 Peiika L40x335

832 | 041000042 Screw M3x6 T'eunT M3x6

833 | 604031083 Batten 4CA-085 JHomka 4CA-085

834 604011232 Enclosure top cabinet 4BA-232 Kowyx sepxniii magn 4BA-232
835 | 604011231 Batten top 4BA-231 Jlomka Bepxus 4BA-231

836 | 062000272 Enclosure DUO 2V 4KA-796 Kouyx DUO 2V 4KA-796

837 | 062000288 Insulation 4KB-120 I3omanin 4KB-120

838 | 061000186 Insulation 4KA-415 Izonauin 4KA-415

839 | 061000189 Insulation 4KA-416 I3onsuis 4KA-416

840 | 061000187 Insulation 4KA-421 Isonsanis 4KA-421

841 061000190 Insulation 4KA-422 lzonsAnis 4KA-422

842 601021084 Door lower cabinet 4CA-084 Jleepi HiskHi wabu 4CA-084

843 | 604021090 Batten 4CA-090 Jowxka 4CA-090

844 | 062000296 Enclosure Komyx

845 | 061000188 Insulation 4KA-832 Tzonsuin 4KA-832

846 | 061000191 Insulation 4KA-833 I3onauis 4KA-833

847 | 025300003 Valve 1/ 4 thick DN§ Knanau 1/4 motima DN8

§48 036100007 Solenoid valve 3/2G1/8 ConeHoiaHuit BenTws 3/2G1/8
849 | 604021030 Water discharge pipe complete 4CA-030 Boaocnyckna tpyOka koMniektaa 4CA-030
850 041000117 Screw 3.9x19 I'Bunt 3.9x19

851 025400093 Fitting T G1/8 MFF Dituar T G1/8 MFF

852 | 073000023 Adapter PG13.5 [epexomxa PG13.5

853 | 024000301 DIN rack L is 238mm 4KB-043 DIN peiika L € 238mm 4KB-043
854 | 041000102 Screw D3.5x13 Teuar D3.5x13

855 (32800008 Publish mounting PS-2V2 Jpyk.MouTak PS-2V2

856 | 033190006 Strap RSDPS-11 Haknanka RSDPS-11

857 | 038220002 Safety switch LPN 8D-2 3axucHuii Bumrkay LPN 8D-2

858 | 062000294 ID cover 17 6035 1K ID kpumka L17 6035 1K

859 | 062000295 ID cover L8 6035 1K ID kpumka L8 6035 1K

860 | 023000170 Holder 2 4KB-104 Tpuman 2 4KB-104

861 | 023000169 Holder 1 4KB-103 Tpumau 1 4KB-103

862 | 041000066 Screw M5x10 I'eunt M5x10

863 | 062000214 Nylon hose 6x4-500 Ilnanr weitnon 6x4-500

864 025400040 Connecting element outright 6x4 1/4 thick 3'epHyBanbHMii eneMenT npaMuit 6x4 1/4 moiva
865 | 023000171 Console 4KB-105 on wall Konconp 4KB-105 Ha ctiny

866 | 062000031 Cover II DO2 4KA-350 Kpumxka I DO2 4K A-350

867 | 049000011 Hose strainer? 13-15 Crsoxka mutanra? 13-15

868 | 024000280 External pipe 4KA-590 Sosuimus pyora 4KA-590

869 | 024000279 Internal tube 4KA-621 BryTpimsa pyda 4KA-621

870 | 024000614 Internal tube 4KA-705 BayTpilna tpy6a 4KA-705

871 | 024000273 Connecting shank 4KA-600 3'enHyBanbHuii crepiens 4KA-600
872 | 024000226 Connecting shank 3'ennysanbHHii CTEpXkEnb

873 | 024000276 Upper body 3KA-582 Bepxiit koprye 3KA-582

874 | 041000047 Screw M6x10 euaT M6x10

875 | 024000278 Burner 4KA-756 Mopeynka 4KA-756

876 | 025400023 Connecting element 1/8 thick x1/8 thick 3'ennysansHui enement 1/8 moiiva x1/8 mroiima
877 | 024000285 Lower case 3KA-583 Hipxaiii kopryc 3KA-583

878 024000225 Connecting element 4KA-592 'enuysansauii enement 4KA-592
879 | 036200001 Solenoid valve 2/2 NO 1/8 Knanau conenoinnmii 2/2 NO 1/8
880 | 025400054 Bar 4KB-041 plus connecting element Crepaxens 4KB-041 mitoc 3'eanyBansHuil eneMenT
881 | 024000298 Bar guide 4KB-039 Hanpasnarounii crepiers 4KB-039

Hepmuii 3acTynuuk I'ostoBu
Hepxaikeny:x6u Ykpainau

Wip

0O.A. AlekceeBa

Ne0S6041




JOOATOK

Jonarox Ne 2
o Ceimonrsa

1o CBigonTea npo nepkaBHy peectpariito Ne 14804/2015 Bix 12.06.2015

Komnpecopu Menngsi BupobrrnTea EKOM s

pol. s r.o0. (Slovak Republic)

882 024000299 Modified washer 4KB-044 IIlaii6a-pigo3minna 4KB-044
883 024000300 Valve control element 4KB-042 Kepytounii enement knanaHa 4KB-042
884 | 041000075 Wing screw M4x10 I'BURT 3 HapakoBoro ronoskow M4x10
885 023000166 Tunnel 2KB-107 Tynens 2KB-107
886 | 024000456 Connecting element G1/8 thick 4KB-114 3'ennysansuuii enement G1/8 moitma 4KB-114
887 036900001 Plug connector IP 65 ITrencensuuii pos'em IP 65
888 | 029000001 Magnetic body MarsgiTHuit kopmyc
889 041000156 Screw 3.5x13 DIN 7981 ZN I'unt 3.5x13 DIN 7981 ZN
890 029000002 Magnetic puck Marunitra maiiba
891 | 024000365 Top carrier 3KB-088 Hociit Bepxmiii 3KB-088
892 062000115 Hose PA 6x4 - 280 IlInaur PA 6x4 - 280
893 062000116 Hose PA 6x4 - 300 Imanr PA 6x4 - 300
8§94 062000120 Hose PA 6x4 - 270 IInaur PA 6x4 - 270
895 041000052 Screw M5x20 I'BunT M5x20
896 024000540 Connecting bar 4KA-937 3'emHyBansHMl cTepoeHs 4KA-937
897 099000001 Adsorbent Z4-01 Ancopbent Z4-01
898 024000542 Dryer pipe 4KB-655 Tpy6ka ocymrypaua 4KB-655
899 024000533 Upper case 4KB-644 Bepxniit kopryc 4KB-644
900 024000541 Dryer plug 4KB-656 IIpobka ocymysaua 4KB-656
901 074000024 Lower valve sealing 4055/1 YimineHroBad HibkHii knanasa 4055/1
902 024000536 Connecting bar 4KA-648 3'enuyBansHuil crepikens 4KA-648
903 024000535 Collar 4KB-646 dnaueup 4KB-646
904 034900001 Output cable SHV-M 12/7/5 Ka6enenuii susig SHV-M 12/7/5
905 603021071 Electric panel 3CA-071 Enextponanens 3CA-071
906 024000153 T-element 4KA-906 G 3/8 thick T-enement 4KA-906 G 3/8 moiima
907 023000172 Strip 4KB-102 [Tnanxa 4KB-102
908 | 603011213 Evaporator 4BA-213 Bunaposysau 4BA-213
909 | 025400020 Elbow L 1/8 thick M/F Konixo L 1/8 moitma M/F
910 024000289 T-element 4KA-988 G 3/8 thick T-enement 4KA-988 G 3/8 miotima
911 024000227 Connecting element G 3/8 thick M16 4RF-895 3'enHyBansruii enement G 3/8 moitma M16 4RF-895
912 025400085 Connecting element T 3/8 3'enuypanpunit enement T 3/8
913 025400092 Connecting element FMF 3/8 3'ennyBansHuii enement FMF 3/8
914 604021040 Dephlegmator 4CA-040 Jednermarop 4CA-040
915 604031073 Solenoid valve 4DA-073 plus coil Knanaun conenoimumii 4DA-073 mmoc kaTynika
916 023000058 Long connecting pipe 4KA-919 3'emHyBanbHa TpyOka noera 4KA-919
917 | 042000003 Nut M5 I"aiika M5
918 041000028 Screw M5x16 I'suat M5x16
919 604021061 Dephlegmator 4CA-061 Jednermarop 4CA-061
920 024000309 Connecting bar 4KA-937 3'ennysanehuii crepikeHs 4KA-937
921 025400025 Connecting element Ms L M/M 3/8 3'enHyBaNbHUI elemenT Ms L M/M 3/8
922 036900002 Connector IP 65-0420 NO 156 Poz'em [P 65-0420 NO 156
923 024000305 Main left case 4KA-910 G3/8 thick Kopnyc ocHornuii nipuit 4KA-910 G3/8 moiima
924 024000402 T-element modified 4KB-308 G3/8 thick T-enement 4KB-308 G3/8 moiima
925 094000003 Glue LOCTITE 270 Kueii LOCTITE 270
926 094000004 Activator N-764 AxTtuBarop N-764
927 603011246 Main board complete 3BA-246 OcHOBHA JoIIKa KoMnuekTHa 3BA-246
928 603011247 Main board II complete 3BA-246 OcnoBHa jomka [ kommnektHa 3BA-246
929 111000006 Enclosure description 4KA-520 Onuc koxcyxa 4KA-520
930 | 041000018 Screw Ms M4x20 I'sunt Ms M4x20
931 043000011 Pad Ms 4.3 Ilimknagka Ms 4.3
932 062000324 Holder 4KA-699 Tpumay 4KA-699
933 023000240 Main board DO2.1 3KB-237 T"onoena potka DO2.1 3KB-237
934 023000241 Main board I DO2.1 3KB-238 Tonosna pomka I DO2.1 3KB-238
935 111000092 Control board IMutok npubopHuii
936 111000042 Dashboard IV IMurox IV
937 111000032 Foil I ®onpra Il
938 111000031 Foil I @onbra l
939 111000030 Thin conductive sheet R TouHxuit npoBimHul aHCT R
940 111000029 Thin conductive sheet L Tonknii nposigumii muct L
. P ATHM 3%,
lepmmii 3actynaux I'osioBn SR o N

O.A. AllekceeBa

3086042,

JAepaiikcayxou YKpainu

V1D



IIO):[ATOK

Homarox Ne 2
no Ceigontsa

1o Ceimoutsa Ipo epxaBHy peectpariito Ne 14804/2015 Bix 12.06.2015

Komnpecopn Menmyuni Bupobaunrea EKOM s

pol. s r.o. (Slovak Republic)

941 111000028 Dashboard 111 I{uToxk 111

942 111000025 Dashboard [ Iurox I

943 111000004 Grounding symbol 3a3eMIIIOOUMIT CHMBOJI

944 | 062000121 Fixing tape 3aKpiTuIFooYa CTpigka

945 062000112 Hose 230 IInasr 230

946 062000111 Hose 400 ILnaur 400

947 062000110 | Hose 700 [1Inanr 700

948 062000034 Bowl Mucka

949 | 062000017 Protective foil 3axucHa ponsra

950 041000065 Screw M5x45 I'BunT M5x45

951 033400011 Grip 3axBarka

952 604021058 Cover bank Kpumika konconi

953 111000016 Plate electronic scheme LITHTOK ENEKTPO-CXEMH

954 043000010 Pad 6.4 [Migknanka 6.4

955 041000041 Screw M5x16 I'sunt M5x16

956 024000216 Shank CTepikeHb

957 061000012 Insertion VI Bcraeka VI

958 061000011 Insertion V Bceraska V

959 061000009 Insertion 111 Beranka 11

960 061000008 Insertion II Bcrasxa I

961 043000019 Shim 4.3 [Npoknanxa 4.3

962 041000072 Screw M4x10 T'sunT M4x10

963 034800025 Plank ITmanka

964 023000068 Holder cover separator TprMay KpUIIKY cenapaTopa
965 603021053 Holder filter complete Tpuman bhinbTpa KOMIUIEKTHHI
966 041000010 Screw M5x12 I'BunT M5x12

967 604031091 Handle Pyuka

968 | 603021156 Base complete basa kommurexTHa

969 604021072 Cabinet door IBepi mahu

970 062000057 Holder Tpumau

971 061000002 Insertion 15 Bceraska 15

972 042000001 Nut M3 TIaitka M3

973 041000002 Screw M3x12 I'sunT M3x12

974 061000007 Ventilator insertion BcTapka BEHTHIITOPA

975 061000004 Ventilator insertion 2 Beraska BeHTHISITOpA 2
976 061000003 Ventilator insertionl Beraska BeHTHIATOpA 1
977 041000129 Screw M4x20 I'suat M4x20

978 | 023000102 Ventilator holder Tpumay BerTHNATOPA

979 074000012 Short sealing VYiuineHeHHA KOPOTKE

980 074000008 Long sealing VIiaEHEHHS J0Bre

981 061000001 Gasket base TIpoxnanxa 6a3u

982 042000081 Rivet M5 STC-R 3aknenka M5 STC-R

983 042000058 Rivet M5 M5 SF 3aknenka M5 M5 SF

984 041000124 Screw M5x12 I'euat M5x12

985 023000092 Base Baza

986 603031031 Support plate complete OnopHa IUINTa KOMIIEKTHE
987 603031025 Cabinet case Kopnyc madhu

988 062000005 Magnet gasket TIpoxnanka Marmita

989 604031033 Insulation washer complete I3o5mot04a maiita KoMImeKTHa
990 603031030 Console complete KoHcons KoMNneKTHuE

991 111000050 Fuse panel IInTok 3anobixkHUKa

992 073000020 Bushing insulator ITpoxiaunii izonsTop

993 062000118 Sealing lower YIminsHEHHS HIDKHE

994 042000061 Nut rivet M4 SFL-RK 3axnenka M4 SFL-RK

995 041000003 Screw M3x16 I'Bunr M3x16

996 033100002 Connection panel [JaHens mioKmoueHHs

997 062000052 Safety pin 3anobbxHUH INTHP

998 062000074 Left upper membrane cap KoBnauok MeMOpanu BepxHiit -TiBuii
999 074000015 Seals holder suction hose YmirsHeHHs TpUMaua BIACMOKTYIOUOTO LILIAHTa

IHepumii 3acTynauk I'ostoBu
Hep:xaikeiykou Ykpainu

WD

0.A. AekceeBa

N) 86043



JIOJTATOK

Jomarok Ne 2
1o Csinoursa

1o CeinonTsa npo fepixaBHy peecrpaito Ne 14804/2015 Bin 12.06.2015

Kommnpecopu Meauuni BupooHunTBa EKOM s

ol. s r.0. (Slovak Republic)

1000 | 062000073 Right upper membrane cap Kosnagox memGpaHu Bepxiii- IpaBuit
1001 | 050000019 Cabinet 2V 0KA-958 [Ilagha 2V 0KA-958

1002 | 041000086 Screw 4KB-123 M6x30 I'sunT 4KB-123 M6x%30

1003 | 050000020 Cabinet cover 2V 2KA-957 Kpnmuka mapn 2V 2KA-957

1004 | 041000020 Screw M4x12 euHT M4x12

1005 | 024000323 Fitting G3/8 thick x M16 4KB-080 Ditunr G3/8 moiima x M16 4KB-080
1006 | 024000111 Rack 4KA-382 Peiixa 4KA-382

1007 | 024000116 Rack 4KA-384 Peiika 4KA-384

1008 | 041000026 Screw M8x30 I'Bunt M8X30

1009 | 602001047 Compressor 9x2VT/M 2AA-047 Kommnpecop 9x2VT/M 2AA-047

1010 | 602001057 Compressor 12x2VT/M 2AA-057 Kommpecop 12x2VT/M 2AA-057

1011 | 604021139 Additional equipment 4CA-139 Jlonatkose ocHawmenns 4CA-139

1012 | 603011285 Electrik distribution 6x2VT/M 2BA-285 Enextprunuit po3sin 6x2VT/M 2BA-285
1013 | 603011306 Electrik distribution 9x2VT/M 2BA-306 Enextpurunuii possia 9x2VT/M 2BA-306
1014 | 603011344 Electrik distribution 12x2VT/M 2BA-344 Enextpuynnii possin 12x2VT/M 2BA-344
1015 | 023000337 Cool rack 4KB-504 Peiika oxonmomiysava 4KB-504

1016 | 024000464 Tin 4KB-563 Onoso 4KB-563

1017 | 023000448 Tin 3KB-573 Onoso 3KB-573

1018 | 023000082 Tin 3KB-662 Onoso 3KB-662

1019 | 603011305 Poeumatic distribution 9x2VT/M 2BA-305 ITHeBMaTHuHMi po3ig 9x2VT/M 2BA-305
1020 | 601011343 Pneumatic distribution 12x2VT/M 1BA-343 [THesMaTnuHMii po3six 12x2VT/M 1BA-343
1021 | 029000012 Leg NCP-50 Criiika NCP-50

1022 | 603021074 Tower compressor 6x2VT/M 3CA-123 Kommnpecop Tower 6x2VT/M 3CA-123
1023 | 603011304 Tower compressor 9x2VT/M 3CA-131 Kommnpecop Tower 9x2VT/M 3CA-131
1024 | 603021125 Tower reservoir 6x2VT/M 3CA-125 Pesepeyap Tower 6x2VT/M 3CA-125
1025 | 603011291 Collection reservoir 36ipHHK-pe3epByap

1026 | 026000026 Tank 110/1.2 Pecusep 110/1.2

1027 | 023000334 Cooler enclosure I 3KB-482 Koxxyx oxonomrenus I 3KB-482

1028 | 023000335 Cooler enclosure II 3KB-483 Koxyx oxonomxenns 11 3KB-483

1029 | 023000336 Cooler enclosure 111 3KB-484 Koacyx oxonomxenns 111 3KB-484

1030 | 062000204 Hose diameter 22x2-120 [Inasr giamerpom 22x2-120

1031 | 062000205 Hose diameter 22x2-225 Hlnanr giamerpoM 22x2-225

1032 | 062000206 Hose diameter 22x2-410 nanr niametpom 22x2-410

1033 | 062000203 Hose diameter 22x2-440 IIInaur giametpoM 22x2-440

1034 | 062000207 Hose 6x230 Inanr 6x230

1035 | 025400118 Ring 4KB-635 Kinsne 4KB-635

1036 | 025500009 Socket nut G 3/4 thick Talika mydrTopa G 3/4 nroitma

1037 | 025400078 T-element G 3/4 thick MMM T-enement G 3/4 motima MMM

1038 | 025400125 Couping nut D46 4KB-669 Taiika Mmydrosa D46 4KB-669

1039 | 015200010 Pipe 1335 21.3 4KB-570 Tpyb6ka 1335 21.3 4KB-570

1040 | 602011285 Electric distribution 6x2VT/M 2BA-285 Enextprunnii possig 6x2VT/M 2BA-285
1041 | 602011306 Electric distribution 9x2VT/M 2BA-306 EnexTprunmii posein 9x2VT/M 2BA-306
1042 | 602011344 Electric distribution 12x2VT/M 2BA-344 Enextpuunnii possin 12x2VT/M 2BA-344
1043 | 033340009 Ground switch TlepeMuKkay 3a3eMIIEHHs

1044 | 034800111 Electric shannel 1 70x40x1560 Enextpuunnii kanan 1 70x40x1560

1045 | 034800137 Electric shannel 100x40x1560 Enextpuunuit kanan 100x40x1560

1046 | 034200112 Electric shannel 40x40x998 Enexrpuunuit kanan 40x40x998

1047 | 034800135 Electric shannel 40x40x1448 Enextpuunuit kanan 40x40x1448

1048 | 034800112 Electric shannel 40x40x998 Enexrpnunuit kanan 40x40x998

1049 | 034800144 Electric shannel 40x40x1020 Enexrpuunmii kanan 40x40x1020

1050 | 034800142 Electric shannel 70x40x900 Enexrpuunuii xanan 70x40x900

1051 | 034800114 Electric shannel 40x40x600 Enextpuunnii kanan 40x40x600

1052 | 034300011 Electric shannel 70x40x495 4KB-509 Enexrpuanmnit kanan 70x40x495 4KB-509
1053 | 034800139 Electric shannel 70x40x495 4KB-726 Enextpuunanii kanan 70x40x495 4KB-726
1054 | 034300013 Electric shannel 100x40x495 Enextpuunmnii kanan 100x40x495

1055 | 034300012 Electric shannel 70x40x520 4KB-561 Enextpuunnit kanan 70x40x520 4KB-561
1056 | 034800140 Electric shannel 70x40x520 4KB-725 Enextpnunnit kanan 70x40x520 4KB-725
1057 | 033800023 Terminal assembly KnemHa 36ipka

1058 | 041000101 Screw M6x30 Ms ['euaT M6X30 Ms

Iepmmuii 3actynauk I'otoBu
Jepaaikeayx0m YKpainu

Y1)

A
o
G

SerooLba
05pe0L
& Efmq"’a 7
> b
it Te——

e
RN,

0O.A. AllekceeBa

Ne()86044,,



JIOJIATOK

Jlomatox Ne 2
no Ceimonrsa

1o Ceinonrea mpo JepkaBHy peectpanito Ne 14804/2015 Bix 12.06.2015

Komnpecopu meguyuni BupobuunTea EKOM s

ol. s r.o0. (Slovak Republic)

1059 | 023000357 Rack holder 4KB-599 Peiika TpuMaua 4KB-599

1060 | 055500011 Connecting pipe 22 3'enHyBanpHa TpyOka 22

1061 | 025500060 Hose 22x2-70 1Inanr 22x2-70

1062 | 043000029 Packing shim 27x32x1.9 YmijpHI00Ya npokianka 27x32x1.9
1063 | 025500080 Elbow 22 Komnixo 22

1064 | 033190015 Strap RSDPS-21/5 Haxnanka RSDPS-21/5

1065 | 033190035 Strap RSDPS-31/5 Haxnanxa RSDPS-31/5

1066 | 038230005 Protective switch FA1 63A 3axucHuit BuMukay FA1 63A
1067 | 033600005 Signal lamp CurHanpHa amna

1068 | 033100027 Blocks collection RSDPS20/7 Kiiemna 36ipka RSDPS20/7

1069 | 033100047 Blocks collection RSDPS30/7 Knemna 36ipka RSDPS30/7

1070 | 073000015 Pass PG16 [poxin PG16

1071 | 073000026 Pass PG29 [Tpoxin PG29

1072 | 073000027 Pass PG36 Ipoxix PG36

1073 | 049000014 Strainer Crskka

1074 | 033600006 Light bulb Jlamnouka

1075 | 062000210 Hose 1Pa pF6x4-120 111naur 1Pa pF6x4-120

1076 | 062000211 Hose 1Pa pF6x4-140 IInarr 1Pa pF6x4-140

1077 | 062000212 Hose 1Pa pF6x4-220 Inanr 1Pa pF6x4-220

1078 | 025500147 T-element G1/2 thick MFFF T-enement G1/2 moiima MFFF
1079 | 604021122 Dephlegmator 4CA-122 Hednermarop 4CA-122

1080 | 025200031 Filter 30/26x70 10169-70/c ®inp1p 30/26x70 10169-70/c
1081 | 099000005 Molecular sieve MonekyJisipHe CHTO

1082 | 024000482 Connecting shank 4KA-463 3'eaHyBanbHull cTepkeHs 4KA-463
1083 | 024000484 Corps upper left 3KB-345 Kopnyc epxHiit niBuit 3KB-345
1084 | 036100016 Solenoid valve EGV-111-B96 G1/2 thick ConeHoianuii knanan EGV-111-B96 G1/2 mrofima
1085 | 025500139 Connecting element G1/2 thick 3'ennyBansHuii enement G1/2 moiima
1086 | 013100014 Plug 4KA-715 ITpo6ka 4KA-715

1087 | 024500486 Connecting element 4KB-496 3'emnyBatbHuli enemeHt 4KB-496
1088 Aspirate DO 3 Acniipatop DO 3

1089 Aspirate DO 3T Acniparop DO 3T

1090 ASPINA Mobile Bincmoxryrounii arperat ASPINA Mobile
1091 Aspirator DO M Acnipatop DO M

1092 Aspirator DO S Acnipartop DO S

1093 Aspirator DO 2.1 Acnipatop DO 2.1

1094 Aspirator DO 2.1T Acmipatop DO 2.1T

1095 Aspirator DO 2.1Z Acmiparop DO 2.1Z2

1096 Aspirator DO 2.1 TZ Acniparop DO 2.1 TZ

1097 Aspirator DO 2.1-10 Acnipatop DO 2,1-10

1098 Aspirator DO 2,1-10T Acniparop DO 2.1-10T

1099 MONZUN Mla Cyimapka MONZUN M1la

1100 MONZUN M2 Cymapka MONZUN M2

1101 MONZUN M2.1 Cymapka MONZUN M2.1

1102 MONZUN M3 Cywapka MONZUN M3

1103 MONZUN M3.1 Cymwapka MONZUN M3.1

1104 Silencer DS1 4CA-115 Iaywunk DS1 4CA-115

1105 Silencer DS2 4AA-079 Cnyurivx DS2 4AA-079

1106 Silencer DS2 4AA-080 ToywHux DS2 4AA-080

1107 Silencer DS3 4CA-145 Tnywunk DS3 4CA-145

1108 Silencer DS3 4CA-161 I'mymunk DS3 4CA-161

1109 Silencer DS3 4CA-146 I'mymruk DS3 4CA-146

Hepmmii 3actynHuk ['osioBu
Hepxnikeayxon Ykpaian

MUD

0.A. AnekceeBa

N086045




